
ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ 2022

ΤΟΜΕΑΣ:

ΣΥΛΛΟΓΙΚΗ ΑΠΟΦΑΣΗ:
Α.Π:
ΗΜΕΡ/ΝΙΑ:

ΕΠ001 ΤΡΟΠ.0
51924

ΑΠΟΔΕΚΤΕΣ: ΟΠΩΣ Ο ΠΙΝΑΚΑΣ ΔΙΑΝΟΜΗΣ

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΑ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΑ

19/05/2022

ΥΠΟΤΟΜΕΑΣ: ΕΡΓΑ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ

ΑΔΑ:

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΚΑΙ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝΦΟΡΕΑΣ :

1.Εγκρίνουμε την ένταξη στο ΠΔΕ 2022 των έργων που αναφέρονται στους συνημμένους πίνακες με τα αντίστοιχα οικονομικά τους στοιχεία καθώς και τις γενικές και ειδικές
διατάξεις που περιλαμβάνονται στην Απόφαση αυτή.
2.Καθορίζουμε τα συνολικά οικονομικά στοιχεία της ΣΑΕΠ 001 τροποποίηση 0 όπως αναγράφονται παρακάτω:

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΚΑΙ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ
ΓΕΝΙΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑ ΔΗΜΟΣΙΩΝ
ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ - ΕΣΠΑ
ΓΕΝΙΚΗ Δ/ΝΣΗ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ
ΤΜΗΜΑ ΚΑΤΑΡΤΙΣΗΣ ΕΤΗΣΙΩΝ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΩΝ

Ταχ. Δ/νση : Πλ. Συντάγματος ΤK : 101 80
Πληροφορίες : Κ. Μπαλωμένου
Τηλέφωνο : 210-3332972
email: k.mpalomenou@mnec.gr

ΠΟΣΑ ΣΕ ΕΥΡΩ

ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΠΙΣΤΩΣΕΙΣ ΠΛΗΘΟΣ ΕΡΓΩΝ

202.041.983,49 3.167.769,25 189

ΣΥΝΟΛΙΚΑ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΑ ΣΤΟΙΧΕΙΑ

Ο ΥΦΥΠΟΥΡΓΟΣ

ΙΩΑΝΝΗΣ ΤΣΑΚΙΡΗΣ

ΑΠΟΦΑΣΗ

Ο ΥΦΥΠΟΥΡΓΟΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΚΑΙ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ
Έχοντας υπόψη τη νομοθεσία και τις σχετικές διατάξεις και αποφάσεις που αναφέρονται στο παράρτημα Α΄

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ

ΑΔΑ: ΨΤ8046ΜΤΛΡ-5ΔΝ



2ΣΕΛΙΔΑΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΚΑΙ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ
ΤΜΗΜΑ: ΚΑΤΑΡΤΙΣΗ ΕΤΗΣΙΩΝ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΩΝ

ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ 2022

ΦΟΡΕΑΣ : ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΚΑΙ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ

ΤΟΜΕΑΣ-ΥΠΟΤΟΜΕΑΣ: ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΑ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΑ-ΕΡΓΑ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΔΥΤΙΚΗΣ
ΕΛΛΑΔΑΣ

ΣΥΛΛΟΓΙΚΗ ΑΠΟΦΑΣΗ: ΕΠ001 ΤΡΟΠ.0

ΟΝΟΜΑΣΙΑ ΠΛΗΘΟΣ
ΕΡΓΩΝ ΟΛΙΚΟΣ Π/Υ ΠΛΗΡΩΜΕΣ ΜΕΧΡΙ

31/12/2021
ΥΠΟΛΟΙΠΟ ΜΕΤΑ
ΤΗΝ 31/12/2021

ΕΤΗΣΙΕΣ
ΠΙΣΤΩΣΕΙΣ 2022 1ο 2ο 3ο 4ο

20#01 - ΧΡΗΜ/ΣΗ ΑΠΟ
ΕΘΝΙΚΟΥΣ
ΠΟΡΟΥΣ#ΧΡΗΜ/ΣΗ
ΑΠΟ ΕΘΝΙΚΟΥΣ

189 202.041.983,49 50.260.400,63 151.781.582,86 3.167.769,25 3.167.769,25 0,00 0,00 0,00

ΣΥΝΟΛΟ ΣΑ 189 202.041.983,49 50.260.400,63 151.781.582,86 3.167.769,25 3.167.769,25 0,00 0,00 0,00

ΤΡΙΜΗΝΙΑΙΕΣ ΠΙΣΤΩΣΕΙΣ 2022
** ΣΥΓΚΕΝΤΡΩΤΙΚΟΣ ** ΠΙΝΑΚΑΣ (Σ) **

ΑΔΑ: ΨΤ8046ΜΤΛΡ-5ΔΝ



3ΣΕΛΙΔΑΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΚΑΙ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ
ΤΜΗΜΑ: ΚΑΤΑΡΤΙΣΗ ΕΤΗΣΙΩΝ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΩΝ

ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ 2022

ΦΟΡΕΑΣ : ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΚΑΙ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ

ΤΟΜΕΑΣ-ΥΠΟΤΟΜΕΑΣ: ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΑ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΑ-ΕΡΓΑ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΔΥΤΙΚΗΣ
ΕΛΛΑΔΑΣ

ΣΥΛΛΟΓΙΚΗ ΑΠΟΦΑΣΗ: ΕΠ001 ΤΡΟΠ.0

** ΑΝΑΛΥΤΙΚΟΣ** ΠΙΝΑΚΑΣ (Σ) **

ΤΡΙΜΗΝΙΑΙΕΣ ΠΙΣΤΩΣΕΙΣ 2022

ΚΩΔΙΚΟΣ ΕΡΓΟΥ MIS ΟΝΟΜΑΣΙΑ
ΕΡΓΟΥ ΟΛΙΚΟΣ Π/Υ

ΠΛΗΡΩΜΕΣ ΜΕΧΡΙ
31/12/2021

ΥΠΟΛΟΙΠΟ ΜΕΤΑ
ΤΗΝ 31/12/2021

ΕΤΗΣΙΕΣ
ΠΙΣΤΩΣΕΙΣ 2022 1ο 2ο 3ο 4ο

20#01-ΧΡΗΜ/ΣΗ ΑΠΟ ΕΘΝΙΚΟΥΣ ΠΟΡΟΥΣ#ΧΡΗΜ/ΣΗ ΑΠΟ ΕΘΝΙΚΟΥΣ ΠΟΡΟΥΣ

20-ΧΡΗΜ/ΣΗ ΑΠΟ ΕΘΝΙΚΟΥΣ ΠΟΡΟΥΣ

2000ΕΠ00100023 ΠΟΡΟΣ ΤΟΥ
ΠΕΡΙΦ.ΤΑΜΕΙΟΥ
ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ 1%
ΑΡΘΡΟ 55 ΠΑΡ.1
ΤΟΥ Ν.2218/94 &
Κ.ΥΠ. ΑΠΟΦ. ΠΙΝ. Ο

1.300.423,63 1.300.423,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2000ΕΠ00100024 ΔΑΠΑΝΕΣ ΕΚΤΟΣ
ΕΔΡΑΣ ΚΙΝΗΣΗΣ ΚΑΙ
ΟΔΟΙΠΟΡΙΚΑ
ΕΞΟΔΑ ΚΑΙ
ΑΜΟΙΒΕΣ ΓΙΑ
ΕΙΔΙΚΕΣ ΠΙΝ.Ο

930.431,30 887.902,19 42.529,11 30.000,00 30.000,00 0,00 0,00 0,00

2011ΕΠ00100004 ΒΕΛΤΙΩΣΗ -
ΑΣΦΑΛΤΟΣΤΡΩΣΗ
ΠΑΡΑΛΙΜΝΙΟΥ
ΔΡΟΜΟΥ ΑΠΟ
ΣΙΤΑΡΑΛΩΝΑ ΜΕΧΡΙ
ΛΟΥΤΡΑ ΜΥΡΤΙΑΣ
ΜΕ ΠΡΟΣΒΑΣΗ ΑΠΟ
ΠΕΤΡΟΧΩΡΙ

50.000,00 50.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2012ΕΠ00100008 ΑΠΟΧΕΤΕΥΣΗ
ΑΚΑΘΑΡΤΩΝ
ΟΙΚΙΣΜΩΝ
ΕΜΠΕΣΟΥ -
ΑΜΟΡΓΙΑΝΩΝ
(ΜΕΛΕΤΗ -
ΚΑΤΑΣΚΕΥΗ)

61.607,48 61.607,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

ΑΔΑ: ΨΤ8046ΜΤΛΡ-5ΔΝ



4ΣΕΛΙΔΑΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΚΑΙ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ
ΤΜΗΜΑ: ΚΑΤΑΡΤΙΣΗ ΕΤΗΣΙΩΝ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΩΝ

ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ 2022

ΦΟΡΕΑΣ : ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΚΑΙ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ

ΤΟΜΕΑΣ-ΥΠΟΤΟΜΕΑΣ: ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΑ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΑ-ΕΡΓΑ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΔΥΤΙΚΗΣ
ΕΛΛΑΔΑΣ

ΣΥΛΛΟΓΙΚΗ ΑΠΟΦΑΣΗ: ΕΠ001 ΤΡΟΠ.0

ΚΩΔΙΚΟΣ ΕΡΓΟΥ MIS ΟΝΟΜΑΣΙΑ
ΕΡΓΟΥ ΟΛΙΚΟΣ Π/Υ

ΠΛΗΡΩΜΕΣ ΜΕΧΡΙ
31/12/2021

ΥΠΟΛΟΙΠΟ ΜΕΤΑ
ΤΗΝ 31/12/2021

ΕΤΗΣΙΕΣ
ΠΙΣΤΩΣΕΙΣ 2022 1ο 2ο 3ο 4ο

2012ΕΠ00100009 ΒΕΛΤΙΩΣΗ ΤΗΣ
ΥΔΡΕΥΣΗΣ ΤΩΝ
ΤΟΠΙΚΩΝ
ΚΟΙΝΟΤΗΤΩΝ
ΚΟΝΙΣΚΑΣ ΚΑΙ
ΑΝΑΛΗΨΗΣ

570.182,56 480.182,56 90.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2012ΕΠ00100026 ΕΡΓΟ
ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ
ΖΗΜΙΩΝ ΚΑΙ
ΒΑΤΟΤΗΤΑΣ ΤΗΣ
15ΗΣ ΕΠΑΡΧΙΑΚΗΣ
ΟΔΟΥ ΣΤΗ ΘΕΣΗ
ΚΑΣΤΑΝΟΡΕΜΑ

284.193,43 284.193,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2012ΕΠ00100029 ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣΗ
ΤΗΣ ΔΙΩΡΥΓΑΣ
ΔΙΜΗΚΟΥ
ΑΙΤΩΛ/ΝΙΑΣ ΚΑΙ
ΕΠΙΣΚΕΥΗ
ΔΙΩΡΥΓΑΣ ΔΧΧ
ΚΑΤΩ ΑΧΕΛΩΟΥ
ΣΤΗ ΘΕΣΗ ΑΓΙΟΙ
ΑΣΩΜΑΤΟΙ ΓΙΑ ΤΗΝ
ΑΠΟΡΡΟΗ ΤΩΝ
ΥΔΑΤΩΝ ΚΑΙ ΤΗΝ
ΑΝΤΙΜΕΤΩΠΙΣΗ ΤΗΣ
ΑΝΟΔΟΥ ΤΗΣ
ΣΤΑΘΜΗΣ ΤΗΣ
ΛΙΜΝΗΣ
ΛΥΣΙΜΑΧΙΑΣ

1.000.000,00 314.248,41 685.751,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2012ΕΠ00100032 ΕΡΓΑΣΙΕΣ
ΑΝΤΙΜΕΤΩΠΙΣΗΣ
ΚΑΤΟΛΙΣΘΗΣΕΩΝ
ΤΗΣ ΠΕΟ ΠΑΤΡΩΝ -
ΤΡΙΠΟΛΕΩΣ

238.842,95 200.000,00 38.842,95 38.842,95 38.842,95 0,00 0,00 0,00

2012ΕΠ00100039 ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣΗ
ΑΡΔΕΥΤΙΚΟΥ-
ΣΤΡΑΓΓΙΣΤΙΚΟΥ-
ΑΓΡΟΤΙΚΟΥ ΟΔΙΚΟΥ
ΔΙΚΤΥΟΥ Τ.Ο.Ε.Β.
ΦΥΤΕΙΩΝ.

20.000,00 20.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

ΑΔΑ: ΨΤ8046ΜΤΛΡ-5ΔΝ



5ΣΕΛΙΔΑΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΚΑΙ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ
ΤΜΗΜΑ: ΚΑΤΑΡΤΙΣΗ ΕΤΗΣΙΩΝ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΩΝ

ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ 2022

ΦΟΡΕΑΣ : ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΚΑΙ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ

ΤΟΜΕΑΣ-ΥΠΟΤΟΜΕΑΣ: ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΑ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΑ-ΕΡΓΑ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΔΥΤΙΚΗΣ
ΕΛΛΑΔΑΣ

ΣΥΛΛΟΓΙΚΗ ΑΠΟΦΑΣΗ: ΕΠ001 ΤΡΟΠ.0

ΚΩΔΙΚΟΣ ΕΡΓΟΥ MIS ΟΝΟΜΑΣΙΑ
ΕΡΓΟΥ ΟΛΙΚΟΣ Π/Υ

ΠΛΗΡΩΜΕΣ ΜΕΧΡΙ
31/12/2021

ΥΠΟΛΟΙΠΟ ΜΕΤΑ
ΤΗΝ 31/12/2021

ΕΤΗΣΙΕΣ
ΠΙΣΤΩΣΕΙΣ 2022 1ο 2ο 3ο 4ο

2012ΕΠ00100045 ΚΑΤΑΣΚΕΥΗ
ΑΝΤΙΠΛΗΜΜΥΡΙΚΩΝ
ΕΡΓΩΝ ΣΤΟ
ΧΕΙΜΑΡΡΟ
"ΑΡΤΕΜΙΣ" Η
"ΛΙΑΚΑΤΑ" ΤΟΥ
Δ.Δ.ΨΑΘΟΠΥΡΓΟΥ
ΤΟΥ Δ. ΠΑΤΡΕΩΝ
ΣΕ ΜΗΚΟΣ 100Μ.
ΑΠΟ ΤΗΝ ΕΚΒΟΛΗ
ΤΟΥ.

50.000,00 50.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2012ΕΠ00100047 ΚΑΤΑΣΚΕΥΗ
ΑΝΤΙΠΛΗΜΜΥΡΙΚΟΥ
ΕΡΓΟΥ ΣΤΟ
ΧΕΙΜΑΡΡΟ
"ΣΤΑΧΤΑΙΝΑ" ΣΤΟ
Δ.Δ. ΣΑΛΜΕΝΙΚΟΥ
Δ. ΑΙΓΙΑΛΕΙΑΣ.

15.623,40 15.623,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2013ΕΠ00100002 ΕΡΓΑ
ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ
ΟΔΙΚΟΥ ΔΙΚΤΥΟΥ
ΠΥΡΟΠΛΗΚΤΩΝ
ΠΕΡΙΟΧΩΝ
ΑΙΓΙΑΛΕΙΑΣ
ΑΡΜΟΔΙΟΤΗΤΑΣ
ΝΟΜΑΡΧΙΑΚΗΣ
ΑΥΤΟΔΙΟΙΚΗΣΗΣ
ΑΧΑΪΑΣ (π.κ.
2007ΕΠ40100002)

198.821,33 198.821,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2013ΕΠ00100006 ΕΠΕΙΓΟΥΣΕΣ
ΕΡΓΑΣΙΕΣ
ΚΑΤΑΣΚΕΥΗΣ
ΑΝΤΙΔΙΑΒΡΩΤΙΚΩΝ /
ΑΝΤΙΠΛΗΜΜΥΡΙΚΩΝ
ΕΡΓΩΝ ΓΙΑ ΤΗΝ
ΑΜΕΣΗ
ΑΝΤΙΜΕΤΩΠΙΣΗ ΤΩΝ
ΣΥΝΕΠΕΙΩΝ ΤΩΝ
ΠΥΡΚΑΓΙΩΝ ΕΤΟΥΣ
2007 ΣΤΟ ΝΟΜΟ
ΑΧΑΪΑΣ (π.κ.
2007ΕΠ40100000)

624.139,75 606.497,45 17.642,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

ΑΔΑ: ΨΤ8046ΜΤΛΡ-5ΔΝ



6ΣΕΛΙΔΑΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΚΑΙ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ
ΤΜΗΜΑ: ΚΑΤΑΡΤΙΣΗ ΕΤΗΣΙΩΝ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΩΝ

ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ 2022

ΦΟΡΕΑΣ : ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΚΑΙ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ

ΤΟΜΕΑΣ-ΥΠΟΤΟΜΕΑΣ: ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΑ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΑ-ΕΡΓΑ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΔΥΤΙΚΗΣ
ΕΛΛΑΔΑΣ

ΣΥΛΛΟΓΙΚΗ ΑΠΟΦΑΣΗ: ΕΠ001 ΤΡΟΠ.0

ΚΩΔΙΚΟΣ ΕΡΓΟΥ MIS ΟΝΟΜΑΣΙΑ
ΕΡΓΟΥ ΟΛΙΚΟΣ Π/Υ

ΠΛΗΡΩΜΕΣ ΜΕΧΡΙ
31/12/2021

ΥΠΟΛΟΙΠΟ ΜΕΤΑ
ΤΗΝ 31/12/2021

ΕΤΗΣΙΕΣ
ΠΙΣΤΩΣΕΙΣ 2022 1ο 2ο 3ο 4ο

2013ΕΠ00100007 ΕΠΕΙΓΟΥΣΕΣ
ΕΡΓΑΣΙΕΣ
ΚΑΤΑΣΚΕΥΗΣ
ΑΝΤΙΔΙΑΒΡΩΤΙΚΩΝ /
ΑΝΤΙΠΛΗΜΜΥΡΙΚΩΝ
ΕΡΓΩΝ ΓΙΑ ΤΗΝ
ΑΜΕΣΗ
ΑΝΤΙΜΕΤΩΠΙΣΗ ΤΩΝ
ΣΥΝΕΠΕΙΩΝ ΤΩΝ
ΠΥΡΚΑΓΙΩΝ ΕΤΟΥΣ
2007 ΣΤΟ ΝΟΜΟ
ΗΛΕΙΑΣ (π.κ.
2007ΕΠ40100001)

1.051.061,14 966.971,04 84.090,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2013ΕΠ00100011 ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ -
ΒΕΛΤΙΩΣΗ -
ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣΗ
ΚΑΙ ΑΡΣΗ ΤΗΣ
ΕΠΙΚΙΝΔΥΝΟΤΗΤΑΣ
ΤΗΣ Ε.Ο. ΜΕ ΑΡΙΘ.
33 "ΠΑΤΡΑ -
ΤΡΙΠΟΤΑΜΑ -
ΔΙΑΣΤΑΥΡΩΣΗ ΜΕ
Ε.Ο. 74" ΣΤΑ
ΤΜΗΜΑΤΑ
ΑΡΜΟΔΙΟΤΗΤΑΣ
ΠΔΕ.

2.153.048,44 2.153.048,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2013ΕΠ00100039 ΠΡΟΣΤΑΣΙΑ
ΓΕΦΥΡΑΣ
ΚΛΕΙΤΟΡΑ ΚΑΙ
ΠΑΡΟΧΘΙΩΝ
ΙΔΙΟΚΤΗΣΙΩΝ

250.000,00 250.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2013ΕΠ00100040 ΑΝΤΙΠΛΗΜΜΥΡΙΚΑ
ΕΡΓΑ ΣΤΟΝ
ΠΟΤΑΜΟ ΠΕΙΡΟ
ΠΛΗΣΙΟΝ ΟΙΚΙΣΜΟΥ
ΜΟΙΡΕΪΚΑ

1.250.000,00 1.250.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2013ΕΠ00100046 ΕΡΓΑΣΙΕΣ
ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ
ΟΔΟΠΟΙΙΑΣ ΤΟΥ
ΕΘΝΙΚΟΥ ΟΔΙΚΟΥ
ΔΙΚΤΥΟΥ Π.Ε.
ΗΛΕΙΑΣ

650.000,00 650.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

ΑΔΑ: ΨΤ8046ΜΤΛΡ-5ΔΝ



7ΣΕΛΙΔΑΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΚΑΙ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ
ΤΜΗΜΑ: ΚΑΤΑΡΤΙΣΗ ΕΤΗΣΙΩΝ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΩΝ

ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ 2022

ΦΟΡΕΑΣ : ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΚΑΙ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ

ΤΟΜΕΑΣ-ΥΠΟΤΟΜΕΑΣ: ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΑ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΑ-ΕΡΓΑ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΔΥΤΙΚΗΣ
ΕΛΛΑΔΑΣ

ΣΥΛΛΟΓΙΚΗ ΑΠΟΦΑΣΗ: ΕΠ001 ΤΡΟΠ.0

ΚΩΔΙΚΟΣ ΕΡΓΟΥ MIS ΟΝΟΜΑΣΙΑ
ΕΡΓΟΥ ΟΛΙΚΟΣ Π/Υ

ΠΛΗΡΩΜΕΣ ΜΕΧΡΙ
31/12/2021

ΥΠΟΛΟΙΠΟ ΜΕΤΑ
ΤΗΝ 31/12/2021

ΕΤΗΣΙΕΣ
ΠΙΣΤΩΣΕΙΣ 2022 1ο 2ο 3ο 4ο

2013ΕΠ00100048 ΚΑΤΑΣΚΕΥΣΗ
ΔΙΑΚΛΑΔΩΣΕΩΝ
ΔΙΚΤΥΟΥ
ΑΠΟΧΕΤΕΥΣΗΣ
ΑΚΑΘΑΡΤΩΝ
ΑΝΔΡΑΒΙΔΑΣ-
ΛΕΧΑΙΝΩΝ -
ΤΡΑΓΑΝΟΥ

300.885,01 300.885,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2013ΕΠ00100049 ΟΛΟΚΛΗΡΩΣΗ
ΑΠΟΧΕΤΕΥΣΗΣ ΚΑΙ
ΑΝΑΒΑΘΜΙΣΗΣ ΤΟΥ
ΒΙΟ.ΚΑ ΓΑΣΤΟΥΝΗΣ
ΒΑΡΘΟΛΟΜΙΟΥ
(ΔΙΑΣΦΑΛΙΣΗ
ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΚΟΤΗΤΑΣ
)

1.726.444,46 1.726.444,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2014ΕΠ00100000 ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣΗ
ΒΑΤΟΤΗΤΑΣ ΤΗΣ
ΣΥΝΔΕΤΗΡΙΑΣ
ΟΔΟΥ Ε.Ο. ΠΥΡΓΟΥ-
ΑΡΧΑΙΑΣ ΟΛΥΜΠΙΑΣ
ΜΕ ΤΗΝ Ε.Ο.
ΠΥΡΓΟΥ-
ΚΥΠΑΡΙΣΣΙΑΣ

278.419,96 278.419,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2014ΕΠ00100001 ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣΗ
ΣΤΑΤΙΚΗΣ
ΕΠΑΡΚΕΙΑΣ 1ΟΥ ΚΑΙ
2ΟΥ ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ
ΣΧΟΛΕΙΟΥ
ΒΟΝΙΤΣΑΣ

908.848,87 908.847,87 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2015ΕΠ00100007 ΟΔΙΚΟΣ ΑΞΟΝΑΣ
ΑΓΙΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ
ΝΕΟΧΩΡΙΟΥ
ΑΡΑΧΩΒΑΣ ΨΗΛΟΣ
ΣΤΑΥΡΟΣ ΚΑΙ ΑΓ
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ
ΠΕΡΔΙΚΟΒΡΥΣΗ ΚΑΙ
ΔΙΑΚΛΑΔΩΣΕΩΝ
ΠΕΡΙΣΤΑΣ ΚΑΙ
ΚΑΣΤΑΝΙΑΣ

569.802,72 569.802,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

ΑΔΑ: ΨΤ8046ΜΤΛΡ-5ΔΝ



8ΣΕΛΙΔΑΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΚΑΙ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ
ΤΜΗΜΑ: ΚΑΤΑΡΤΙΣΗ ΕΤΗΣΙΩΝ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΩΝ

ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ 2022

ΦΟΡΕΑΣ : ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΚΑΙ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ

ΤΟΜΕΑΣ-ΥΠΟΤΟΜΕΑΣ: ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΑ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΑ-ΕΡΓΑ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΔΥΤΙΚΗΣ
ΕΛΛΑΔΑΣ

ΣΥΛΛΟΓΙΚΗ ΑΠΟΦΑΣΗ: ΕΠ001 ΤΡΟΠ.0

ΚΩΔΙΚΟΣ ΕΡΓΟΥ MIS ΟΝΟΜΑΣΙΑ
ΕΡΓΟΥ ΟΛΙΚΟΣ Π/Υ

ΠΛΗΡΩΜΕΣ ΜΕΧΡΙ
31/12/2021

ΥΠΟΛΟΙΠΟ ΜΕΤΑ
ΤΗΝ 31/12/2021

ΕΤΗΣΙΕΣ
ΠΙΣΤΩΣΕΙΣ 2022 1ο 2ο 3ο 4ο

2015ΕΠ00100008 ΟΔΙΚΟΣ ΑΞΟΝΑΣ
ΘΕΡΜΟ -
ΔΡΥΜΩΝΑΣ -
ΝΕΡΟΧΩΡΙ -
ΑΡΓΥΡΟ ΠΗΓΑΔΙ

386.000,00 386.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2015ΕΠ00100009 ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣΗ
ΖΗΜΙΩΝ ΟΔΙΚΟΥ
ΔΙΚΤΥΟΥ  ΣΤΗΝ ΤΚ
ΑΡΑΧΩΒΑΣ ΔΕ
ΠΛΑΤΑΝΟΥ ΔΗΜΟΥ
ΝΑΥΠΑΚΤΙΑΣ   ΠΟΥ
ΠΡΟΚΛΗΘΗΚΑΝ
ΑΠΟ ΘΕΟΜΗΝΙΑ
ΤΟΝ ΙΑΝΟΥΑΡΙΟ ΚΑΙ
ΦΕΒΡΟΥΑΡΙΟ  2015

147.081,93 147.081,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2015ΕΠ00100010 ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣΗ
ΒΛΑΒΩΝ
ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ
ΥΔΡΟΔΟΤΗΣΗΣ
ΔΗΜΟΥ
ΑΜΦΙΛΟΧΙΑΣ ΑΠΟ
ΕΝΤΟΝΑ ΚΑΙΡΙΚΑ
ΦΑΙΝΟΜΕΝΑ

376.637,57 376.637,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2015ΕΠ00100011 ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣΗ
ΒΛΑΒΩΝ ΑΜΕΣΗΣ
ΠΡΟΤΑΙΡΑΙΟΤΗΤΑΣ
ΣΕ ΔΗΜΟΤΙΚΟ
ΟΔΙΚΟ ΔΙΚΤΥΟ

264.180,00 264.180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2015ΕΠ00100014 Επέκταση ΧΥΤΑ
Μεσολογγίου (Β’
ΦΑΣΗ)

729.127,64 678.418,73 50.708,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2015ΕΠ00100015 ΚΑΤΑΣΚΕΥΗ
ΜΙΚΡΗΣ
ΠΕΡΙΜΕΤΡΙΚΗΣ
ΠΑΤΡΑΣ (π.κ.
2002ΕΠ00130001)

3.908,88 3.908,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

ΑΔΑ: ΨΤ8046ΜΤΛΡ-5ΔΝ



9ΣΕΛΙΔΑΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΚΑΙ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ
ΤΜΗΜΑ: ΚΑΤΑΡΤΙΣΗ ΕΤΗΣΙΩΝ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΩΝ

ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ 2022

ΦΟΡΕΑΣ : ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΚΑΙ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ

ΤΟΜΕΑΣ-ΥΠΟΤΟΜΕΑΣ: ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΑ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΑ-ΕΡΓΑ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΔΥΤΙΚΗΣ
ΕΛΛΑΔΑΣ

ΣΥΛΛΟΓΙΚΗ ΑΠΟΦΑΣΗ: ΕΠ001 ΤΡΟΠ.0

ΚΩΔΙΚΟΣ ΕΡΓΟΥ MIS ΟΝΟΜΑΣΙΑ
ΕΡΓΟΥ ΟΛΙΚΟΣ Π/Υ

ΠΛΗΡΩΜΕΣ ΜΕΧΡΙ
31/12/2021

ΥΠΟΛΟΙΠΟ ΜΕΤΑ
ΤΗΝ 31/12/2021

ΕΤΗΣΙΕΣ
ΠΙΣΤΩΣΕΙΣ 2022 1ο 2ο 3ο 4ο

2015ΕΠ00100016 ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣΗ
ΖΗΜΙΩΝ ΤΩΝ
ΓΕΦΥΡΙΩΝ
ΤΕΜΠΛΑΣ ΚΑΙ
ΑΥΛΑΚΙΟΥ ΠΟΥ
ΠΡΟΚΛΗΘΗΚΑΝ
ΑΠΟ ΘΕΟΜΗΝΙΑ
ΤΟΝ ΙΑΝΟΥΑΡΙΟ ΚΑΙ
ΦΕΒΡΟΥΑΡΙΟ 2015

159.240,59 159.240,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2015ΕΠ00100017 ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗ
ΣΤΕΡΕΩΝ
ΑΠΟΒΛΗΤΩΝ ΣΤΟ
Ν.ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙ
ΑΣ (π.κ.
2005ΕΠ00130014)

5.847,16 5.847,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2015ΕΠ00100021 ΚΑΤΑΣΚΕΥΗ ΟΔΟΥ
ΑΠΟ ΕΙΣΟΔΟ ΧΥΤΑ
ΞΕΡΟΛΑΚΑΣ ΕΩΣ
ΑΡΧΑΙΟΛΟΓΙΚΟ
ΧΩΡΟ ΒΟΥΝΤΕΝΗΣ

983.498,14 982.730,43 767,71 767,71 767,71 0,00 0,00 0,00

2016ΕΠ00100001 ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣΗ
ΚΑΤΟΛΙΣΘΗΣΕΩΝ
ΚΑΙ ΣΥΝΟΔΑ ΕΡΓΑ,
ΣΤΟΝ ΟΙΚΙΣΜΟ
ΑΝΑΛΗΨΗΣ ΚΑΙ
ΣΤΗΝ Τ.Κ.
ΓΕΡΑΚΙΟΥ ΔΗΜΟΥ
ΗΛΙΔΑΣ Ν. ΗΛΕΙΑΣ

533.616,51 533.616,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2016ΕΠ00100002 ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣΗ
ΖΗΜΙΩΝ ΟΔΙΚΟΥ
ΔΙΚΤΥΟΥ ΣΤΗΝ ΔΕ
ΑΠΟΔΟΤΙΑΣ ΔΗΜΟΥ
ΝΑΥΠΑΚΤΙΑΣ ΠΟΥ
ΠΡΟΚΛΗΘΗΚΑΝ
ΑΠΟ ΘΕΟΜΗΝΙΑ
ΤΟΝ ΙΑΝΟΥΑΡΙΟ ΚΑΙ
ΦΕΒΡΟΥΑΡΙΟ 2015

164.348,75 164.348,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2017ΕΠ00100001 ΜΕΤΑΤΡΟΠΗ
ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ
Α.Σ.Ο. ΣΕ
ΕΚΘΕΣΙΑΚΟ ΧΩΡΟ

3.250.188,96 1.502.100,00 1.748.088,96 20,00 20,00 0,00 0,00 0,00

ΑΔΑ: ΨΤ8046ΜΤΛΡ-5ΔΝ



10ΣΕΛΙΔΑΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΚΑΙ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ
ΤΜΗΜΑ: ΚΑΤΑΡΤΙΣΗ ΕΤΗΣΙΩΝ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΩΝ

ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ 2022

ΦΟΡΕΑΣ : ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΚΑΙ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ

ΤΟΜΕΑΣ-ΥΠΟΤΟΜΕΑΣ: ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΑ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΑ-ΕΡΓΑ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΔΥΤΙΚΗΣ
ΕΛΛΑΔΑΣ

ΣΥΛΛΟΓΙΚΗ ΑΠΟΦΑΣΗ: ΕΠ001 ΤΡΟΠ.0

ΚΩΔΙΚΟΣ ΕΡΓΟΥ MIS ΟΝΟΜΑΣΙΑ
ΕΡΓΟΥ ΟΛΙΚΟΣ Π/Υ

ΠΛΗΡΩΜΕΣ ΜΕΧΡΙ
31/12/2021

ΥΠΟΛΟΙΠΟ ΜΕΤΑ
ΤΗΝ 31/12/2021

ΕΤΗΣΙΕΣ
ΠΙΣΤΩΣΕΙΣ 2022 1ο 2ο 3ο 4ο

2017ΕΠ00100002 ΑΠΟΠΕΡΑΤΩΣΗ
ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ
ΚΑΤΑΣΤΗΜΑΤΟΣ
Δ.Ε. ΦΑΡΡΩΝ (Β'
ΦΑΣΗ)

140.000,00 0,00 140.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2017ΕΠ00100004 ΕΠΙΣΚΕΥΗ -
ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣΗ
ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑΣ
ΗΛΕΚΤΡΟΜΗΧΑΝΟΛ
ΟΓΙΚΟΥ
ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ
ΦΡΑΓΜΑΤΟΣ
ΠΗΝΕΙΟΥ Π.Ε.
ΗΛΕΙΑΣ

911.325,16 478.003,44 433.321,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2017ΕΠ00100006 ΕΠΕΚΤΑΣΗ ΚΑΙ
ΕΝΙΣΧΥΣΗ
ΚΑΤΑΣΤΡΩΜΑΤΟΣ
ΣΕ ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΗ
ΓΕΦΥΡΑ ΣΤΟΝ
ΠΟΤΑΜΟ ΣΕΙΡΑΙΟ

33.933,57 33.933,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2017ΕΠ00100008 ΑΝΑΚΑΙΝΙΣΗ -
ΑΝΑΒΑΘΜΙΣΗ
ΑΜΦΙΘΕΑΤΡΩΝ
ΣΧΟΛΗΣ ΘΕΤΙΚΩΝ
ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ ΚΑΙ
ΠΟΛΥΤΕΧΝΙΚΗΣ
ΣΧΟΛΗΣ

962.231,02 962.231,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2018ΕΠ00100001 ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ
ΟΔΙΚΟΥ ΑΞΟΝΑ
ΚΑΤΩ ΑΧΑΪΑ -
ΑΕΡΟΔΡΟΜΙΟ
ΑΡΑΞΟΥ - ΛΑΠΠΑ

2.200.000,00 2.191.573,58 8.426,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2018ΕΠ00100005 «ΕΡΓΑ
ΣΤΑΘΕΡΟΠΟΙΗΣΗΣ
ΠΡΑΝΩΝ ΣΤΟΝ
ΟΔΙΚΟ ΑΞΟΝΑ
ΠΟΥΝΤΑ
ΚΑΛΑΒΡΥΤΑ»

4.315.000,00 1.002.050,00 3.312.950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

ΑΔΑ: ΨΤ8046ΜΤΛΡ-5ΔΝ



11ΣΕΛΙΔΑΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΚΑΙ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ
ΤΜΗΜΑ: ΚΑΤΑΡΤΙΣΗ ΕΤΗΣΙΩΝ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΩΝ

ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ 2022

ΦΟΡΕΑΣ : ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΚΑΙ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ

ΤΟΜΕΑΣ-ΥΠΟΤΟΜΕΑΣ: ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΑ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΑ-ΕΡΓΑ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΔΥΤΙΚΗΣ
ΕΛΛΑΔΑΣ

ΣΥΛΛΟΓΙΚΗ ΑΠΟΦΑΣΗ: ΕΠ001 ΤΡΟΠ.0

ΚΩΔΙΚΟΣ ΕΡΓΟΥ MIS ΟΝΟΜΑΣΙΑ
ΕΡΓΟΥ ΟΛΙΚΟΣ Π/Υ

ΠΛΗΡΩΜΕΣ ΜΕΧΡΙ
31/12/2021

ΥΠΟΛΟΙΠΟ ΜΕΤΑ
ΤΗΝ 31/12/2021

ΕΤΗΣΙΕΣ
ΠΙΣΤΩΣΕΙΣ 2022 1ο 2ο 3ο 4ο

2018ΕΠ00100006 ΒΕΛΤΙΩΣΗ -
ΑΝΑΒΑΘΜΙΣΗ
ΓΗΠΕΔΟΥ
ΠΟΔΟΣΦΑΙΡΟΥ Τ.Κ.
ΙΣΩΜΑΤΟΣ ΔΗΜΟΥ
ΕΡΥΜΑΝΘΟΥ

320.000,00 100.000,00 220.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2018ΕΠ00100007 ΒΕΛΤΙΩΣΗ - ΑΡΣΗ
ΕΠΙΚΙΝΔΥΝΟΤΗΤΑΣ
ΠΕΡΙΜΕΤΡΙΚΗΣ
ΟΔΟΥ ΦΡΑΓΜΑΤΟΣ
ΣΤΗ ΘΕΣΗ
¨ΝΤΑΣΚΑ¨
ΕΡΥΜΑΝΘΕΙΑΣ
ΑΧΑΪΑΣ ΚΑΙ ΛΟΙΠΕΣ
ΕΡΓΑΣΙΕΣ

211.286,61 199.930,39 11.356,22 11.356,22 11.356,22 0,00 0,00 0,00

2018ΕΠ00100008 ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ
ΟΔΙΚΟΥ ΑΞΟΝΑ
ΚΑΛΑΒΡΥΤΑ-
ΧΙΟΝΟΔΡΟΜΙΚΟ
ΚΕΝΤΡΟ
ΚΑΛΑΒΡΥΤΩΝ

770.000,00 614.696,51 155.303,49 83.731,53 83.731,53 0,00 0,00 0,00

2018ΕΠ00100010 ΑΝΑΒΑΘΜΙΣΗ,
ΒΕΛΤΙΩΣΗ ΚΑΙ
ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ ΤΗΣ
ΠΑΛΑΙΑΣ ΕΘΝΙΚΗΣ
ΟΔΟΥ ΚΟΡΙΝΘΟΥ-
ΠΑΤΡΩΝ ΣΤΟ
ΤΜΗΜΑ ΠΑΤΡΑ-
ΑΙΓΙΟ

5.700.000,00 5.356.152,98 343.847,02 54.510,92 54.510,92 0,00 0,00 0,00

2018ΕΠ00100011 ΟΛΟΚΛΗΡΩΣΗ
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΚΑΙ
ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΙΣΟΔΟΥ
ΒΟΝΙΤΣΑΣ
(ΤΜΗΜΑΤΑ
ΕΘΝΙΚΗΣ ΟΔΟΥ
ΑΜΦΙΛΟΧΙΑΣ -
ΒΟΝΙΤΣΑΣ -
ΛΕΥΚΑΔΑΣ)

319.385,27 297.415,77 21.969,50 20.000,00 20.000,00 0,00 0,00 0,00

ΑΔΑ: ΨΤ8046ΜΤΛΡ-5ΔΝ



12ΣΕΛΙΔΑΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΚΑΙ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ
ΤΜΗΜΑ: ΚΑΤΑΡΤΙΣΗ ΕΤΗΣΙΩΝ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΩΝ

ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ 2022

ΦΟΡΕΑΣ : ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΚΑΙ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ

ΤΟΜΕΑΣ-ΥΠΟΤΟΜΕΑΣ: ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΑ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΑ-ΕΡΓΑ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΔΥΤΙΚΗΣ
ΕΛΛΑΔΑΣ

ΣΥΛΛΟΓΙΚΗ ΑΠΟΦΑΣΗ: ΕΠ001 ΤΡΟΠ.0

ΚΩΔΙΚΟΣ ΕΡΓΟΥ MIS ΟΝΟΜΑΣΙΑ
ΕΡΓΟΥ ΟΛΙΚΟΣ Π/Υ

ΠΛΗΡΩΜΕΣ ΜΕΧΡΙ
31/12/2021

ΥΠΟΛΟΙΠΟ ΜΕΤΑ
ΤΗΝ 31/12/2021

ΕΤΗΣΙΕΣ
ΠΙΣΤΩΣΕΙΣ 2022 1ο 2ο 3ο 4ο

2018ΕΠ00100012 Ανακατασκευή
Γέφυρας στον
χείμαρρο Ρούσκουλα
στην Νέα Μανωλάδα
της Π.Ε.Ηλείας

371.032,20 370.420,24 611,96 20,00 20,00 0,00 0,00 0,00

2018ΕΠ00100013 Αποκατάσταση και
επέκταση -
αναβάθμιση της
Μονάδας
Επεξεργασίας
Στραγγισμάτων του
ΧΥΤΑ Δυτικής Αχαΐας
(Φλόκα).

916.360,00 277.050,00 639.310,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2018ΕΠ00100014 ΕΡΓΑ
ΣΤΑΘΕΡΟΠΟΙΗΣΗΣ
ΠΡΑΝΩΝ ΚΑΙ
ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ  ΤΗΣ
ΕΠΑΡΧΙΑΚΗΣ ΟΔΟΥ
ΠΑΤΡΑ-
ΧΑΛΑΝΔΡΙΤΣΑ-
ΚΑΛΑΒΡΥΤΑ

4.125.000,00 1.390.135,75 2.734.864,25 269.399,83 269.399,83 0,00 0,00 0,00

2018ΕΠ00100016 ΚΑΤΑΣΚΕΥΗ
ΚΟΜΒΟΥ
ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ ΕΠΙ ΤΗΣ
ΝΕΑΣ ΕΘΝΙΚΗΣ
ΟΔΟΥ ΜΕ ΑΡΙΘΜ. 33
ΠΑΤΡΑ -
ΤΡΙΠΟΤΑΜΑ

202.000,00 202.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2018ΕΠ00100017 ΑΝΤΙΚΑΤΑΣΤΑΣΗ
ΚΑΙ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ
ΣΥΝΘΕΤΙΚΟΥ
ΧΛΟΟΤΑΠΗΤΑ ΣΤΟ
ΓΗΠΕΔΟ
ΣΑΡΑΒΑΛΙΟΥ

351.500,00 10.002,36 341.497,64 20.000,00 20.000,00 0,00 0,00 0,00

ΑΔΑ: ΨΤ8046ΜΤΛΡ-5ΔΝ



13ΣΕΛΙΔΑΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΚΑΙ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ
ΤΜΗΜΑ: ΚΑΤΑΡΤΙΣΗ ΕΤΗΣΙΩΝ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΩΝ

ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ 2022

ΦΟΡΕΑΣ : ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΚΑΙ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ

ΤΟΜΕΑΣ-ΥΠΟΤΟΜΕΑΣ: ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΑ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΑ-ΕΡΓΑ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΔΥΤΙΚΗΣ
ΕΛΛΑΔΑΣ

ΣΥΛΛΟΓΙΚΗ ΑΠΟΦΑΣΗ: ΕΠ001 ΤΡΟΠ.0

ΚΩΔΙΚΟΣ ΕΡΓΟΥ MIS ΟΝΟΜΑΣΙΑ
ΕΡΓΟΥ ΟΛΙΚΟΣ Π/Υ

ΠΛΗΡΩΜΕΣ ΜΕΧΡΙ
31/12/2021

ΥΠΟΛΟΙΠΟ ΜΕΤΑ
ΤΗΝ 31/12/2021

ΕΤΗΣΙΕΣ
ΠΙΣΤΩΣΕΙΣ 2022 1ο 2ο 3ο 4ο

2018ΕΠ00100018 ΕΡΓΑ ΒΕΛΤΙΩΣΕΩΝ
ΣΤΑ ΔΗΜΟΤΙΚΑ
ΣΤΑΔΙΑ
ΚΑΛΑΒΡΥΤΩΝ,
ΣΚΕΠΑΣΤΟΥ ΚΑΙ
ΠΕΤΣΑΚΩΝ ΤΟΥ
ΔΗΜΟΥ
ΚΑΛΑΒΡΥΤΩΝ

319.880,00 0,00 319.880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2018ΕΠ00100019 ΒΕΛΤΙΩΣΗ
ΓΗΠΕΔΩΝ Τ. Κ.
ΑΜΥΓΔΑΛΙΩΝ ΚΑΙ
ΚΑΤΩ ΣΑΜΙΚΟΥ ΤΟΥ
ΔΗΜΟΥ
ΑΝΔΡΙΤΣΑΙΝΑΣ -
ΚΡΕΣΤΕΝΩΝ

92.536,39 89.031,24 3.505,15 3.505,15 3.505,15 0,00 0,00 0,00

2018ΕΠ00100020 ΑΝΑΒΑΘΜΙΣΗ
ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ
ΣΤΑΔΙΟΥ Δ.Κ.
ΓΑΣΤΟΥΝΗΣ
ΔΗΜΟΥ ΠΗΝΕΙΟΥ

230.839,54 230.839,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2018ΕΠ00100021 ΕΚΣΥΓΧΡΟΝΙΣΜΟΣ
ΑΘΛΗΤΙΚΩΝ
ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ
ΔΗΜΟΥ ΑΙΓΙΑΛΕΙΑΣ

400.000,00 0,00 400.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2018ΕΠ00100022 Αναβάθμιση,
Βελτίωση και
Εκσυγχρονισμός των
εγκαταστάσεων του
Χιονοδρομικού
Κέντρου Καλαβρύτων

19.418.636,00 10.101.050,00 9.317.586,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2018ΕΠ00100023 ΑΝΑΒΑΘΜΙΣΗ
ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ &
ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ ΓΙΑ
ΤΗΝ
ΒΕΛΤΙΣΤΟΠΟΙΗΣΗ
ΤΗΣ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑΣ
ΤΟΥ Χ.Υ.Τ.Α. 1ΗΣ
ΓΕΩΓΡΑΦΙΚΗΣ
ΕΝΟΤΗΤΑΣ Ν.
ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑ
Σ

895.727,20 740.697,20 155.030,00 50.000,00 50.000,00 0,00 0,00 0,00

ΑΔΑ: ΨΤ8046ΜΤΛΡ-5ΔΝ



14ΣΕΛΙΔΑΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΚΑΙ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ
ΤΜΗΜΑ: ΚΑΤΑΡΤΙΣΗ ΕΤΗΣΙΩΝ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΩΝ

ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ 2022

ΦΟΡΕΑΣ : ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΚΑΙ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ

ΤΟΜΕΑΣ-ΥΠΟΤΟΜΕΑΣ: ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΑ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΑ-ΕΡΓΑ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΔΥΤΙΚΗΣ
ΕΛΛΑΔΑΣ

ΣΥΛΛΟΓΙΚΗ ΑΠΟΦΑΣΗ: ΕΠ001 ΤΡΟΠ.0

ΚΩΔΙΚΟΣ ΕΡΓΟΥ MIS ΟΝΟΜΑΣΙΑ
ΕΡΓΟΥ ΟΛΙΚΟΣ Π/Υ

ΠΛΗΡΩΜΕΣ ΜΕΧΡΙ
31/12/2021

ΥΠΟΛΟΙΠΟ ΜΕΤΑ
ΤΗΝ 31/12/2021

ΕΤΗΣΙΕΣ
ΠΙΣΤΩΣΕΙΣ 2022 1ο 2ο 3ο 4ο

2018ΕΠ00100024 Τοποθέτηση
χλοοτάπητα γηπέδου
ποδοσφαίρου

 Τ.Κ Κεραμιδιάς

120.000,00 79.301,52 40.698,48 26.894,35 26.894,35 0,00 0,00 0,00

2018ΕΠ00100025 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΚΑΙ
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ
ΦΥΣΙΚΟΥ
ΧΛΟΟΤΑΠΗΤΑ ΣΤΟ
ΠΑΜΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΙ
ΑΚΟ ΣΤΑΔΙΟ
ΠΑΤΡΑΣ

72.342,27 72.342,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2018ΕΠ00100026 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ
ΞΕΝΟΔΟΧΕΙΑΚΟΥ
ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ ΓΙΑ
ΤΟ ΠΓΝΠ "ΠΑΝΑΓΙΑ
Η ΒΟΗΘΕΙΑ"

1.136.570,00 34.683,26 1.101.886,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2018ΕΠ00100027 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ
ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΩΝ
ΚΑΙ ΕΠΙΣΚΕΥΗΣ
ΑΣΘΕΝΟΦΟΡΩΝ
ΟΧΗΜΑΤΩΝ ΤΟΥ
ΕΚΑΒ ΠΑΤΡΑΣ

20.000,00 20.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2018ΕΠ00100029 Τοποθέτηση
χλοοτάπητα γηπέδου
ποδοσφαίρου Τ.Κ
Κέντρου

141.000,00 52.265,64 88.734,36 20.000,00 20.000,00 0,00 0,00 0,00

2018ΕΠ00100034 ΒΕΛΤΙΩΣΗ ΔΡΟΜΟΥ
ΔΙΑΣΕΛΛΑΚΙ -
ΠΕΡΚΟΣ
(ΟΛΟΚΛΗΡΩΣΗ Α΄
ΦΑΣΗΣ)

800.000,00 253.978,89 546.021,11 166.896,46 166.896,46 0,00 0,00 0,00

2018ΕΠ00100035 ΒΕΛΤΙΩΣΗ ΔΡΟΜΟΥ
ΔΡΥΜΩΝΑΣ -
ΝΕΡΟΣΥΡΤΗΣ (Β΄
ΦΑΣΗ)

597.208,90 597.208,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

ΑΔΑ: ΨΤ8046ΜΤΛΡ-5ΔΝ



15ΣΕΛΙΔΑΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΚΑΙ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ
ΤΜΗΜΑ: ΚΑΤΑΡΤΙΣΗ ΕΤΗΣΙΩΝ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΩΝ

ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ 2022

ΦΟΡΕΑΣ : ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΚΑΙ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ

ΤΟΜΕΑΣ-ΥΠΟΤΟΜΕΑΣ: ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΑ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΑ-ΕΡΓΑ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΔΥΤΙΚΗΣ
ΕΛΛΑΔΑΣ

ΣΥΛΛΟΓΙΚΗ ΑΠΟΦΑΣΗ: ΕΠ001 ΤΡΟΠ.0

ΚΩΔΙΚΟΣ ΕΡΓΟΥ MIS ΟΝΟΜΑΣΙΑ
ΕΡΓΟΥ ΟΛΙΚΟΣ Π/Υ

ΠΛΗΡΩΜΕΣ ΜΕΧΡΙ
31/12/2021

ΥΠΟΛΟΙΠΟ ΜΕΤΑ
ΤΗΝ 31/12/2021

ΕΤΗΣΙΕΣ
ΠΙΣΤΩΣΕΙΣ 2022 1ο 2ο 3ο 4ο

2019ΕΠ00100000 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ
ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ ΓΙΑ
ΤΟ
Γ.Ν.ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ
ΑΧΑΪΑΣ - Ν.Μ.ΑΙΓΙΟΥ

177.820,00 153.959,52 23.860,48 2.862,04 2.862,04 0,00 0,00 0,00

2019ΕΠ00100001 ΒΕΛΤΙΩΣΗ
ΒΑΤΟΤΗΤΑΣ
ΔΡΟΜΟΥ ΑΠΟ
ΟΙΚΙΣΜΟ ΜΠΟΣΙ
ΕΩΣ ΟΙΚΙΣΜΟ
ΝΕΟΧΩΡΙ Δ.Ε.
ΚΑΛΑΒΡΥΤΩΝ

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2019ΕΠ00100002 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ
ΕΞOΠΛΙΣΜΟΥ ΓΙΑ
ΤΟ
Γ.Ν.ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ
ΑΧΑΙΑΣ-
Α.Ο.Μ.ΚΑΛΑΒΡΥΤΩΝ

70.286,28 66.764,68 3.521,60 3.521,60 3.521,60 0,00 0,00 0,00

2019ΕΠ00100003 ΟΛΟΚΛΗΡΩΣΗ ΚΑΙ
ΑΝΑΚΑΙΝΙΣΗ
ΚΤΙΡΙΩΝ ΤΟΥ
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥ
ΠΑΤΡΩΝ

1.434.479,88 1.431.015,68 3.464,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2019ΕΠ00100004 ΒΕΛΤΙΩΣΗ,
ΑΣΦΑΛΤΟΣΤΡΩΣΗ
ΤΗΣ ΕΠΑΡΧΙΑΚΗΣ
ΟΔΟΥ 21 ΑΠΟ
ΤΣΙΒΛΟ ΕΩΣ
ΠΟΤΑΜΙΑ

1.500.000,00 7.944,91 1.492.055,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2019ΕΠ00100005 ΜΕΤΡΑ
ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ
ΚΑΙ ΛΟΙΠΕΣ
ΕΡΓΑΣΙΕΣ ΓΕΦΥΡΩΝ
ΑΡΜΟΔΙΟΤΗΤΑΣ
Π.Ε.
ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑ
Σ

1.200.000,00 196.951,32 1.003.048,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

ΑΔΑ: ΨΤ8046ΜΤΛΡ-5ΔΝ

user
Highlight



16ΣΕΛΙΔΑΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΚΑΙ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ
ΤΜΗΜΑ: ΚΑΤΑΡΤΙΣΗ ΕΤΗΣΙΩΝ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΩΝ

ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ 2022

ΦΟΡΕΑΣ : ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΚΑΙ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ

ΤΟΜΕΑΣ-ΥΠΟΤΟΜΕΑΣ: ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΑ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΑ-ΕΡΓΑ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΔΥΤΙΚΗΣ
ΕΛΛΑΔΑΣ

ΣΥΛΛΟΓΙΚΗ ΑΠΟΦΑΣΗ: ΕΠ001 ΤΡΟΠ.0

ΚΩΔΙΚΟΣ ΕΡΓΟΥ MIS ΟΝΟΜΑΣΙΑ
ΕΡΓΟΥ ΟΛΙΚΟΣ Π/Υ

ΠΛΗΡΩΜΕΣ ΜΕΧΡΙ
31/12/2021

ΥΠΟΛΟΙΠΟ ΜΕΤΑ
ΤΗΝ 31/12/2021

ΕΤΗΣΙΕΣ
ΠΙΣΤΩΣΕΙΣ 2022 1ο 2ο 3ο 4ο

2019ΕΠ00100006 Βελτίωση οδού και
αντιμετώπιση
κατολισθήσεων με
παραλλαγές στην Ε.Ο
από Ζαχάρω- Αρήνης
προς Αρτέμιδα και
Μάκιστο, Π.Ε. Ηλείας,
Α΄ Φάση

6.100.000,00 0,00 6.100.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2019ΕΠ00100007 ΚΑΤΑΣΚΕΥΗ ΝΕΑΣ
ΓΕΦΥΡΑΣ ΜΕ
ΠΑΡΑΛΛΑΓΗ ΣΤΟ
ΔΡΟΜΟ ΘΟΛΟ -
ΦΙΓΑΛΕΙΑ, ΣΤΗ
ΘΕΣΗ
"ΚΟΡΑΚΟΦΩΛΙΑ"

2.075.000,00 10.050,00 2.064.950,00 85.075,69 85.075,69 0,00 0,00 0,00

2019ΕΠ00100008 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ
ΙΑΤΡΟΤΕΧΝΟΛΟΓΙΚ
ΟΥ ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ
ΓΙΑ ΤΟ Γ. Ν.
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ
ΑΧΑΪΑΣ - Ν. Μ.
ΑΙΓΙΟΥ

119.288,00 119.288,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2019ΕΠ00100009 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ
ΞΕΝΟΔΟΧΕΙΑΚΟΥ
ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ ΓΙΑ
ΤΟ Γ.Ν. ΗΛΕΙΑΣ-Ν.Μ.
ΑΜΑΛΙΑΔΑΣ

122.270,00 108.686,00 13.584,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2019ΕΠ00100010 ΝΟΜΙΚΗ
ΠΡΟΣΤΑΣΙΑ ΤΩΝ
ΤΕΧΝΙΚΩΝ
ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΤΗΣ
ΠΔΕ

100.000,00 21.000,00 79.000,00 10.000,00 10.000,00 0,00 0,00 0,00

2019ΕΠ00100011 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ
ΞΕΝΟΔΟΧΕΙΑΚΟΥ
ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ ΓΙΑ
ΤΟ ΓΝΠΠ
«ΚΑΡΑΜΑΝΔΑΝΕΙΟ»

240.200,40 200.361,68 39.838,72 587,60 587,60 0,00 0,00 0,00

ΑΔΑ: ΨΤ8046ΜΤΛΡ-5ΔΝ



17ΣΕΛΙΔΑΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΚΑΙ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ
ΤΜΗΜΑ: ΚΑΤΑΡΤΙΣΗ ΕΤΗΣΙΩΝ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΩΝ

ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ 2022

ΦΟΡΕΑΣ : ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΚΑΙ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ

ΤΟΜΕΑΣ-ΥΠΟΤΟΜΕΑΣ: ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΑ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΑ-ΕΡΓΑ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΔΥΤΙΚΗΣ
ΕΛΛΑΔΑΣ

ΣΥΛΛΟΓΙΚΗ ΑΠΟΦΑΣΗ: ΕΠ001 ΤΡΟΠ.0

ΚΩΔΙΚΟΣ ΕΡΓΟΥ MIS ΟΝΟΜΑΣΙΑ
ΕΡΓΟΥ ΟΛΙΚΟΣ Π/Υ

ΠΛΗΡΩΜΕΣ ΜΕΧΡΙ
31/12/2021

ΥΠΟΛΟΙΠΟ ΜΕΤΑ
ΤΗΝ 31/12/2021

ΕΤΗΣΙΕΣ
ΠΙΣΤΩΣΕΙΣ 2022 1ο 2ο 3ο 4ο

2019ΕΠ00100012 ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣΗ
ΔΡΟΜΟΥ
ΠΡΟΣΒΑΣΗΣ ΠΡΟΣ
ΙΜ ΑΓΙΟΥ ΙΩΑΝΝΟΥ
ΤΟΥ ΘΕΟΛΟΓΟΥ ΚΑΙ
ΔΙΑΜΟΡΦΩΣΗ
ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΑ
ΧΩΡΟΥ

600.000,00 36.535,92 563.464,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2019ΕΠ00100013 ΚΑΤΑΣΚΕΥΗ
ΠΕΡΙΦΡΑΞΗΣ ΣΤΟ
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΓΗΠΕΔΟ
ΛΙΜΝΟΧΩΡΙΟΥ ΤΟΥ
ΔΗΜΟΥ ΔΥΤΙΚΗΣ
ΑΧΑΪΑΣ

20.000,00 0,00 20.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2019ΕΠ00100014 ΜΕΤΡΑ
ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ
ΚΑΙ ΛΟΙΠΕΣ
ΕΡΓΑΣΙΕΣ ΓΕΦΥΡΩΝ
ΑΡΜΟΔΙΟΤΗΤΑΣ
Π.Ε. ΑΧΑΪΑΣ

800.000,00 0,00 800.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2019ΕΠ00100015 Βελτίωση βατότητας
οδού προς Ι.Μ. Αγίας
Τριάδας  Ακράτας

130.000,00 65.933,44 64.066,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2019ΕΠ00100016 ΕΚΣΥΓΧΡΟΝΙΣΜΟΣ
ΑΘΛΗΤΙΚΩΝ
ΥΠΟΔΟΜΩΝ ΣΤΟ
ΔΗΜΟ ΔΥΤΙΚΗΣ
ΑΧΑΪΑΣ

303.000,00 0,00 303.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2019ΕΠ00100017 ΚΑΤΑΣΚΕΥΗ
ΣΤΕΓΑΣΤΡΩΝ ΚΑΙ
ΔΙΑΜΟΡΦΩΣΗ
ΑΥΛΕΙΟΥ ΧΩΡΟΥ
ΣΤΟ ΓΕΝΙΚΟ
ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ
ΠΑΤΡΩΝ "Ο ΑΓΙΟΣ
ΑΝΔΡΕΑΣ"

510.000,00 0,00 510.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

ΑΔΑ: ΨΤ8046ΜΤΛΡ-5ΔΝ



18ΣΕΛΙΔΑΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΚΑΙ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ
ΤΜΗΜΑ: ΚΑΤΑΡΤΙΣΗ ΕΤΗΣΙΩΝ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΩΝ

ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ 2022

ΦΟΡΕΑΣ : ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΚΑΙ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ

ΤΟΜΕΑΣ-ΥΠΟΤΟΜΕΑΣ: ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΑ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΑ-ΕΡΓΑ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΔΥΤΙΚΗΣ
ΕΛΛΑΔΑΣ

ΣΥΛΛΟΓΙΚΗ ΑΠΟΦΑΣΗ: ΕΠ001 ΤΡΟΠ.0

ΚΩΔΙΚΟΣ ΕΡΓΟΥ MIS ΟΝΟΜΑΣΙΑ
ΕΡΓΟΥ ΟΛΙΚΟΣ Π/Υ

ΠΛΗΡΩΜΕΣ ΜΕΧΡΙ
31/12/2021

ΥΠΟΛΟΙΠΟ ΜΕΤΑ
ΤΗΝ 31/12/2021

ΕΤΗΣΙΕΣ
ΠΙΣΤΩΣΕΙΣ 2022 1ο 2ο 3ο 4ο

2019ΕΠ00100018 ΒΕΛΤΙΩΣΗ ΟΔΩΝ
ΠΡΟΣΒΑΣΗΣ ΣΕ
ΙΕΡΕΣ ΜΟΝΕΣ ΚΑΙ
ΠΡΟΣΚΥΝΗΜΑΤΙΚΟ
ΥΣ ΧΩΡΟΥΣ ΤΗΣ ΠΕ
ΑΧΑΙΑΣ ΠΔΕ

6.800.000,00 0,00 6.800.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2019ΕΠ00100019 ΑΠΟΠΕΡΑΤΩΣΗ
ΔΙΚΤΥΟΥ ΟΔΙΚΟΥ
ΗΛΕΚΤΡΟΦΩΤΙΣΜΟ
Υ ΒΙΟΤΕΧΝΙΚΟΥ
ΠΑΡΚΟΥ ΠΑΤΡΩΝ

1.846.213,87 0,00 1.846.213,87 247.698,43 247.698,43 0,00 0,00 0,00

2019ΕΠ00100020 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΚΑΙ
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ
ΑΚΡΥΛΙΚΟΥ
ΕΛΑΣΤΟΣΥΝΘΕΤΙΚΟ
Υ ΔΑΠΕΔΟΥ ΚΑΙ
ΠΕΡΙΦΡΑΞΗΣ ΣΤO
ΓΗΠΕΔΟ
ΚΑΛΑΘΟΣΦΑΙΡΙΣΗΣ
ΤΗΣ ΤΟΠΙΚΗΣ
ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ
ΤΡΕΧΛΟΥ

19.998,72 19.998,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2019ΕΠ00100021 ΒΕΛΤΙΩΣΗ
ΑΘΛΗΤΙΚΩΝ
ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ
Δ.Ε. ΑΙΓΙΟΥ,
ΣΥΜΠΟΛΙΤΕΙΑΣ,
ΑΙΓΕΙΡΑΣ,
ΔΙΑΚΟΠΤΟΥ &
ΕΡΙΝΕΟΥ ΔΗΜΟΥ
ΑΙΓΙΑΛΕΙΑΣ

430.000,00 0,00 430.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2019ΕΠ00100022 ΑΝΑΒΑΘΜΙΣΗ
ΑΘΛΗΤΙΚΩΝ
ΥΠΟΔΟΜΩΝ -
ΚΑΤΑΣΚΕΥΗ
ΓΗΠΕΔΟΥ
ΠΟΔΟΣΦΑΙΡΟΥ 5X5
KATΩ ΜΥΡΤΙΑΣ
ΔΗΜΟΥ ΘΕΡΜΟΥ
ΑΙΤΩΛ/ΝΙΑΣ

150.000,00 107.240,52 42.759,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

ΑΔΑ: ΨΤ8046ΜΤΛΡ-5ΔΝ



19ΣΕΛΙΔΑΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΚΑΙ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ
ΤΜΗΜΑ: ΚΑΤΑΡΤΙΣΗ ΕΤΗΣΙΩΝ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΩΝ

ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ 2022

ΦΟΡΕΑΣ : ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΚΑΙ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ

ΤΟΜΕΑΣ-ΥΠΟΤΟΜΕΑΣ: ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΑ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΑ-ΕΡΓΑ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΔΥΤΙΚΗΣ
ΕΛΛΑΔΑΣ

ΣΥΛΛΟΓΙΚΗ ΑΠΟΦΑΣΗ: ΕΠ001 ΤΡΟΠ.0

ΚΩΔΙΚΟΣ ΕΡΓΟΥ MIS ΟΝΟΜΑΣΙΑ
ΕΡΓΟΥ ΟΛΙΚΟΣ Π/Υ

ΠΛΗΡΩΜΕΣ ΜΕΧΡΙ
31/12/2021

ΥΠΟΛΟΙΠΟ ΜΕΤΑ
ΤΗΝ 31/12/2021

ΕΤΗΣΙΕΣ
ΠΙΣΤΩΣΕΙΣ 2022 1ο 2ο 3ο 4ο

2019ΕΠ00100023 ΒΕΛΤΙΩΣΗ
ΑΘΛΗΤΙΚΩΝ
ΥΠΟΔΟΜΩΝ
ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ
ΣΤΑΔΙΟΥ ΖΑΧΑΡΩΣ

95.755,98 0,00 95.755,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2019ΕΠ00100024 ΑΝΑΒΑΘΜΙΣΗ
ΑΘΛΗΤΙΚΩΝ
ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ
ΓΗΠΕΔΟΥ Δ.Κ.
ΤΡΑΓΑΝΟΥ ΔΗΜΟΥ
ΠΗΝΕΙΟΥ

68.073,65 68.073,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2019ΕΠ00100025 ΑΝΑΒΑΘΜΙΣΗ
ΑΘΛΗΤΙΚΩΝ
ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ
ΓΗΠΕΔΟΥ
ΠΕΡΙΟΧΗΣ ΘΙΝΩΝ
Δ.Κ. ΒΑΡΘΟΛΟΜΙΟΥ
ΔΗΜΟΥ ΠΗΝΕΙΟΥ

74.000,00 0,00 74.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2019ΕΠ00100026 ΒΕΛΤΙΩΣΗ
ΑΘΛΗΤΙΚΩΝ
ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ
ΔΗΜΟΥ ΑΡΧΑΙΑΣ
ΟΛΥΜΠΙΑΣ

366.000,00 0,00 366.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2019ΕΠ00100027 Βελτίωση
εγκαταστάσεων
γηπέδων Δήμου
Ανδραβίδας-
Κυλλήνης

206.900,00 108.260,56 98.639,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2019ΕΠ00100028 ΒΕΛΤΙΩΣΗ
ΕΚΣΥΓΧΡΟΝΙΣΜΟΣ
ΚΑΙ ΚΑΤΑΣΚΕΥΗ
ΑΘΛΗΤΙΚΩΝ
ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ
ΔΗΜΟΥ
ΝΑΥΠΑΚΤΙΑΣ

405.720,00 50.050,00 355.670,00 80.000,00 80.000,00 0,00 0,00 0,00

ΑΔΑ: ΨΤ8046ΜΤΛΡ-5ΔΝ



20ΣΕΛΙΔΑΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΚΑΙ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ
ΤΜΗΜΑ: ΚΑΤΑΡΤΙΣΗ ΕΤΗΣΙΩΝ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΩΝ

ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ 2022

ΦΟΡΕΑΣ : ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΚΑΙ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ

ΤΟΜΕΑΣ-ΥΠΟΤΟΜΕΑΣ: ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΑ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΑ-ΕΡΓΑ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΔΥΤΙΚΗΣ
ΕΛΛΑΔΑΣ

ΣΥΛΛΟΓΙΚΗ ΑΠΟΦΑΣΗ: ΕΠ001 ΤΡΟΠ.0

ΚΩΔΙΚΟΣ ΕΡΓΟΥ MIS ΟΝΟΜΑΣΙΑ
ΕΡΓΟΥ ΟΛΙΚΟΣ Π/Υ

ΠΛΗΡΩΜΕΣ ΜΕΧΡΙ
31/12/2021

ΥΠΟΛΟΙΠΟ ΜΕΤΑ
ΤΗΝ 31/12/2021

ΕΤΗΣΙΕΣ
ΠΙΣΤΩΣΕΙΣ 2022 1ο 2ο 3ο 4ο

2019ΕΠ00100029 ΑΝΑΒΑΘΜΙΣΗ
ΓΗΠΕΔΟΥ
ΠΑΝΑΙΤΩΛΙΚΟΥ ΚΑΙ
ΔΙΑΜΟΡΦΩΣΗ
ΕΚΘΕΣΙΑΚΩΝ
ΧΩΡΩΝ

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2019ΕΠ00100031  ΒΕΛΤΙΩΣΗ ΟΔΟΥ
ΑΠΟ ΕΘΝΙΚΗ ΟΔΟ
ΠΥΡΓΟΥ - ΑΡΧ.
ΟΛΥΜΠΙΑΣ - ΓΕΝΙΚΟ
ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ
ΠΥΡΓΟΥ-
ΔΙΑΣΤΑΥΡΩΣΗ
ΕΠΑΡΧΙΑΚΗΣ  ΟΔΟΥ
ΠΥΡΓΟΥ ΑΓ.
ΓΕΩΡΓΙΟΥ

495.000,00 63.000,00 432.000,00 60.000,00 60.000,00 0,00 0,00 0,00

2019ΕΠ00100032 ΔΙΑΣΥΝΔΕΣΗ ΤΟΥ
ΕΚΑΒ ΠΑΤΡΑΣ ΜΕ
ΤΟ
ΜΗΤΡΟΠΟΛΙΤΙΚΟ
ΔΙΚΤΥΟ ΟΠΤΙΚΩΝ
ΙΝΩΝ ΑΧΑΙΑΣ

13.602,18 13.602,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2019ΕΠ00100033 ΒΕΛΤΙΩΣΗ ΟΔΩΝ
ΠΡΟΣΒΑΣΗΣ ΣΕ
ΙΕΡΕΣ ΜΟΝΕΣ ΚΑΙ
ΠΡΟΣΚΥΝΗΜΑΤΙΚΟ
ΥΣ ΧΩΡΟΥΣ ΤΗΣ Π.Ε
ΗΛΕΙΑΣ  Π.Δ.Ε

5.000.000,00 0,00 5.000.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

ΑΔΑ: ΨΤ8046ΜΤΛΡ-5ΔΝ



21ΣΕΛΙΔΑΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΚΑΙ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ
ΤΜΗΜΑ: ΚΑΤΑΡΤΙΣΗ ΕΤΗΣΙΩΝ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΩΝ

ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ 2022

ΦΟΡΕΑΣ : ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΚΑΙ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ

ΤΟΜΕΑΣ-ΥΠΟΤΟΜΕΑΣ: ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΑ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΑ-ΕΡΓΑ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΔΥΤΙΚΗΣ
ΕΛΛΑΔΑΣ

ΣΥΛΛΟΓΙΚΗ ΑΠΟΦΑΣΗ: ΕΠ001 ΤΡΟΠ.0

ΚΩΔΙΚΟΣ ΕΡΓΟΥ MIS ΟΝΟΜΑΣΙΑ
ΕΡΓΟΥ ΟΛΙΚΟΣ Π/Υ

ΠΛΗΡΩΜΕΣ ΜΕΧΡΙ
31/12/2021

ΥΠΟΛΟΙΠΟ ΜΕΤΑ
ΤΗΝ 31/12/2021

ΕΤΗΣΙΕΣ
ΠΙΣΤΩΣΕΙΣ 2022 1ο 2ο 3ο 4ο

2019ΕΠ00100034 ΒΕΛΤΙΩΣΗ ΟΔΩΝ
ΠΡΟΣΒΑΣΗΣ ΣΤΗΝ
ΙΕΡΑ ΜΟΝΗ
ΓΕΝΕΣΙΟΥ ΤΗΣ
ΘΕΟΤΟΚΟΥ
ΚΑΤΕΡΙΝΟΥΣ
ΓΑΒΑΛΟΥΣ, ΣΤΟ
ΙΕΡΟ ΜΕΤΟΧΙ ΑΓΙΟΥ
ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΥΣ
ΝΕΟΧΩΡΙΟΥ ΚΑΙ
ΣΤΗΝ ΙΕΡΑ ΜΟΝΗ
ΠΑΝΑΓΙΑΣ
ΛΥΚΟΥΡΙΣΣΗΣ
ΣΚΟΥΤΕΡΑΣ
ΑΓΡΙΝΙΟΥ, ΤΗΣ Π.Ε.
ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑ
Σ

1.200.000,00 0,00 1.200.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2019ΕΠ00100035 ΒΕΛΤΙΩΣΗ ΟΔΩΝ
ΠΡΟΣΒΑΣΗΣ ΣΕ
ΙΕΡΕΣ ΜΟΝΕΣ ΚΑΙ
ΠΡΟΣΚΥΝΗΜΑΤΙΚΟ
ΥΣ ΧΩΡΟΥΣ ΤΗΣ Π.Ε
ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑ
Σ

8.200.000,00 0,00 8.200.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2019ΕΠ00100036 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ  ΚΑΙ
ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΗ
ΝΕΑΣ ΨΥΚΤΙΚΗΣ
ΜΟΝΑΔΑΣ ΣΤΟ
ΚΤΗΡΙΟ ΤΟΥ ΕΚΑΒ
ΠΑΤΡΑΣ

18.091,60 18.091,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2019ΕΠ00100037 ΕΠΙΣΚΕΥΗ
ΑΣΘΕΝΟΦΟΡΩΝ
ΟΧΗΜΑΤΩΝ ΤΟΥ
ΕΚΑΒ ΠΑΤΡΑΣ
ΣΥΜΠΕΡΙΛΑΜΒΑΛΟ
ΜΕΝΟΥ ΚΑΙ ΤΩΝ
ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΩΝ

28.535,12 28.535,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

ΑΔΑ: ΨΤ8046ΜΤΛΡ-5ΔΝ



22ΣΕΛΙΔΑΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΚΑΙ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ
ΤΜΗΜΑ: ΚΑΤΑΡΤΙΣΗ ΕΤΗΣΙΩΝ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΩΝ

ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ 2022

ΦΟΡΕΑΣ : ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΚΑΙ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ

ΤΟΜΕΑΣ-ΥΠΟΤΟΜΕΑΣ: ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΑ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΑ-ΕΡΓΑ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΔΥΤΙΚΗΣ
ΕΛΛΑΔΑΣ

ΣΥΛΛΟΓΙΚΗ ΑΠΟΦΑΣΗ: ΕΠ001 ΤΡΟΠ.0

ΚΩΔΙΚΟΣ ΕΡΓΟΥ MIS ΟΝΟΜΑΣΙΑ
ΕΡΓΟΥ ΟΛΙΚΟΣ Π/Υ

ΠΛΗΡΩΜΕΣ ΜΕΧΡΙ
31/12/2021

ΥΠΟΛΟΙΠΟ ΜΕΤΑ
ΤΗΝ 31/12/2021

ΕΤΗΣΙΕΣ
ΠΙΣΤΩΣΕΙΣ 2022 1ο 2ο 3ο 4ο

2019ΕΠ00100038 Μετατροπή Παλαιού
Δημοτικού
Νοσοκομείου σε
Εκθεσιακό -
Μουσειακό χώρο

10.696.860,00 0,00 10.696.860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2019ΕΠ00100039 Επισκευή και
Ενίσχυση του
Εργοστασίου Τέχνης

1.800.000,00 0,00 1.800.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2019ΕΠ00100040 ΒΕΛΤΙΩΣΗ ΟΔΟΥ
ΑΠΟ ΝΕΟΧΩΡΙ
ΠΡΟΣ  ΠΑΡΑΛΙΑ
ΛΟΥΡΟΥ.

4.500.000,00 0,00 4.500.000,00 134.290,00 134.290,00 0,00 0,00 0,00

2019ΕΠ00100041 ΒΕΛΤΙΩΣΗ ΔΡΟΜΟΥ
ΣΚΑΛΑΣ-
ΠΑΛΙΟΣΚΑΛΑΣ-
ΝΕΟΚΑΣΤΡΟΥ

1.200.000,00 0,00 1.200.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2019ΕΠ00100042 Ανακατασκευή
σύμμικτης γέφυρας
στον Λαρισσό ποταμό

315.000,00 0,00 315.000,00 100.000,00 100.000,00 0,00 0,00 0,00

2019ΕΠ00100043 Βελτίωση -
ασφαλτόστρωση  Ε.
Ο Καρούτα -Λαντζόι -
Λάλα στο τμήμα από
έξοδο Κρυονερίου -
διασταύρωση
Λάσδικα.

1.300.000,00 683.845,16 616.154,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2019ΕΠ00100044 Αρδευτικό έργο
Μαρμάρων Δ.Ε.
Αιγείρας Δήμου
Αιγιαλείας

250.000,00 0,00 250.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

ΑΔΑ: ΨΤ8046ΜΤΛΡ-5ΔΝ



23ΣΕΛΙΔΑΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΚΑΙ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ
ΤΜΗΜΑ: ΚΑΤΑΡΤΙΣΗ ΕΤΗΣΙΩΝ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΩΝ

ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ 2022

ΦΟΡΕΑΣ : ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΚΑΙ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ

ΤΟΜΕΑΣ-ΥΠΟΤΟΜΕΑΣ: ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΑ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΑ-ΕΡΓΑ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΔΥΤΙΚΗΣ
ΕΛΛΑΔΑΣ

ΣΥΛΛΟΓΙΚΗ ΑΠΟΦΑΣΗ: ΕΠ001 ΤΡΟΠ.0

ΚΩΔΙΚΟΣ ΕΡΓΟΥ MIS ΟΝΟΜΑΣΙΑ
ΕΡΓΟΥ ΟΛΙΚΟΣ Π/Υ

ΠΛΗΡΩΜΕΣ ΜΕΧΡΙ
31/12/2021

ΥΠΟΛΟΙΠΟ ΜΕΤΑ
ΤΗΝ 31/12/2021

ΕΤΗΣΙΕΣ
ΠΙΣΤΩΣΕΙΣ 2022 1ο 2ο 3ο 4ο

2019ΕΠ00100045 Επανάχρηση πρώην
εργοστασίου ΑΣΟ
Πύργου σε Πολυχώρο
Πολιτισμού και
Εκπαίδευσης με τη
δημιουργία
Ευρωπαϊκού Κέντρου
Νεανικής
Οπτικοακουστικής
Δημιουργίας

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2019ΕΠ00100046  ΒΕΛΤΙΩΣΗ &
ΕΚΣΥΓΧΡΟΝΙΣΜΟΣ
ΤΗΣ ΟΔΟΥ
ΚΟΥΝΙΝΑ - ΡΑΚΙΤΑ -
ΛΕΟΝΤΙΟ ΣΤΟ
ΤΜΗΜΑ ΑΠΟ
ΔΙΑΣΤΑΥΡΩΣΗ
ΚΟΥΝΙΝΑ ΠΡΟΣ
ΡΑΚΙΤΑ - ΛΕΟΝΤΙΟ

3.600.000,00 0,00 3.600.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2019ΕΠ00100047 Αναβάθμιση
Εγκαταστάσεων
Κλειστού
Γυμναστηρίου Α.Σ
Απόλλων Πατρών

705.870,00 554.382,34 151.487,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2019ΕΠ00100048 ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ
ΣΥΝΘΕΤΙΚΟΥ
ΧΛΟΟΤΑΠΗΤΑ ΣΕ
ΞΕΡΟ ΓΗΠΕΔΟ ΤΟΥ
ΑΘΛΗΤΙΚΟΥ
ΚΕΝΤΡΟΥ ΘΥΕΛΛΑΣ
ΠΑΤΡΩΝ

309.715,60 0,00 309.715,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2019ΕΠ00100061 ΠΑΡΟΧΗ
ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ
ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ ΤΗΣ
ΔΙΑΠ ΓΙΑ ΤΗΝ
ΕΚΠΟΝΗΣΗ ΤΟΥ
ΝΕΟΥ 4ΕΤΟΥΣ
ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΟΣ
2020 -2023

35.000,00 35.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

ΑΔΑ: ΨΤ8046ΜΤΛΡ-5ΔΝ



24ΣΕΛΙΔΑΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΚΑΙ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ
ΤΜΗΜΑ: ΚΑΤΑΡΤΙΣΗ ΕΤΗΣΙΩΝ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΩΝ

ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ 2022

ΦΟΡΕΑΣ : ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΚΑΙ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ

ΤΟΜΕΑΣ-ΥΠΟΤΟΜΕΑΣ: ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΑ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΑ-ΕΡΓΑ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΔΥΤΙΚΗΣ
ΕΛΛΑΔΑΣ

ΣΥΛΛΟΓΙΚΗ ΑΠΟΦΑΣΗ: ΕΠ001 ΤΡΟΠ.0

ΚΩΔΙΚΟΣ ΕΡΓΟΥ MIS ΟΝΟΜΑΣΙΑ
ΕΡΓΟΥ ΟΛΙΚΟΣ Π/Υ

ΠΛΗΡΩΜΕΣ ΜΕΧΡΙ
31/12/2021

ΥΠΟΛΟΙΠΟ ΜΕΤΑ
ΤΗΝ 31/12/2021

ΕΤΗΣΙΕΣ
ΠΙΣΤΩΣΕΙΣ 2022 1ο 2ο 3ο 4ο

2019ΕΠ00100062 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ
ΙΑΤΡΟΤΕΧΝΟΛΟΓΙΚ
ΟΥ ΚΑΙ
ΞΕΝΟΔΟΧΕΙΑΚΟΥ
ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ ΓΙΑ
ΤΗΝ ΚΘΧ

591.050,00 0,00 591.050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020ΕΠ00100000 ΚΑΤΑΣΚΕΥΗ ΧΩΡΟΥ
ΥΓΕΙΟΝΟΜΙΚΗΣ
ΤΑΦΗΣ
ΑΠΟΡΡΙΜΜΑΤΩΝ
ΔΥΤΙΚΗΣ ΑΙΓΙΑΛΕΙΑΣ
(π.κ.
2013ΕΠ00180009,
2018ΕΠ00120001)

2.613.312,23 712.066,21 1.901.246,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020ΕΠ00100001 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ
ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΑΚΟΥ
ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ ΓΙΑ
ΕΝΙΣΧΥΣΗ ΤΩΝ
ΥΠΟΔΟΜΩΝ ΤΟΥ
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥ
ΠΑΤΡΩΝ

1.744.378,10 0,00 1.744.378,10 573.587,78 573.587,78 0,00 0,00 0,00

2020ΕΠ00100002 Τεχνική Βοήθεια
Μεταβατικής
Περιόδου του ΕΠΑ
της Περιφέρειας
Δυτικής Ελλάδας

130.000,00 130.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020ΕΠ00100008 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ
ΕΠΙΣΤΗΜΟΝΙΚΟΥ
ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ
ΕΥΡΕΙΑΣ ΚΛΙΜΑΚΑΣ
ΙΤΕ/ΙΕΧΜΗ

355.621,90 184.554,06 171.067,84 138.014,62 138.014,62 0,00 0,00 0,00

2020ΕΠ00100009 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ
ΙΑΤΡΟΤΕΧΝΟΛΟΓΙΚ
ΟΥ ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ
ΓΙΑ ΤΙΣ ΑΝΑΓΚΕΣ
ΤΟΥ Γ. Ν. ΠΑΤΡΩΝ
«Ο ΑΓΙΟΣ
ΑΝΔΡΕΑΣ»

234.000,00 0,00 234.000,00 127.114,88 127.114,88 0,00 0,00 0,00

ΑΔΑ: ΨΤ8046ΜΤΛΡ-5ΔΝ



25ΣΕΛΙΔΑΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΚΑΙ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ
ΤΜΗΜΑ: ΚΑΤΑΡΤΙΣΗ ΕΤΗΣΙΩΝ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΩΝ

ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ 2022

ΦΟΡΕΑΣ : ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΚΑΙ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ

ΤΟΜΕΑΣ-ΥΠΟΤΟΜΕΑΣ: ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΑ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΑ-ΕΡΓΑ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΔΥΤΙΚΗΣ
ΕΛΛΑΔΑΣ

ΣΥΛΛΟΓΙΚΗ ΑΠΟΦΑΣΗ: ΕΠ001 ΤΡΟΠ.0

ΚΩΔΙΚΟΣ ΕΡΓΟΥ MIS ΟΝΟΜΑΣΙΑ
ΕΡΓΟΥ ΟΛΙΚΟΣ Π/Υ

ΠΛΗΡΩΜΕΣ ΜΕΧΡΙ
31/12/2021

ΥΠΟΛΟΙΠΟ ΜΕΤΑ
ΤΗΝ 31/12/2021

ΕΤΗΣΙΕΣ
ΠΙΣΤΩΣΕΙΣ 2022 1ο 2ο 3ο 4ο

2020ΕΠ00100015 ΑΞΙΟΠΟΙΗΣΗ -
ΔΙΑΜΟΡΦΩΣΗ
ΠΡΩΗΝ ΑΠΟΘΗΚΩΝ
ΑΣΟ ΓΑΣΤΟΥΝΗΣ ΣΕ
ΣΥΓΧΡΟΝΟ
ΕΚΘΕΣΙΑΚΟ
ΚΕΝΤΡΟ
ΕΛΛΗΝΙΚΩΝ
ΑΓΡΟΤΙΚΩΝ
ΠΡΟΪΟΝΤΩΝ,
ΜΕΤΑΠΟΙΗΤΙΚΩΝ
ΠΡΟΪΟΝΤΩΝ ΤΩΝ
ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ &
ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΤΗΤΩΝ
ΤΡΙΤΟΒΑΘΜΙΩΝ
ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ
ΙΔΡΥΜΑΤΩΝ
ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ
ΠΑΡΑΓΩΓΗΣ

3.350.000,00 0,00 3.350.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020ΕΠ00100016 ΚΑΤΑΣΚΕΥΗ
ΑΘΛΗΤΙΚΩΝ
ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ
ΔΗΜΟΥ ΑΡΧΑΙΑΣ
ΟΛΥΜΠΙΑΣ

832.000,00 0,00 832.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020ΕΠ00100017 ΚΑΤΑΦΥΓΙΟ
ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΩΝ
ΣΚΑΦΩΝ ΒΟΝΙΤΣΑΣ

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020ΕΠ00100018 ΑΠΟΧΕΤΕΥΣΗ
ΟΔΟΥ ΚΟΡΙΝΘΟΥ
ΠΟΛΗΣ ΑΙΓΙΟΥ
ΔΗΜΟΥ ΑΙΓΙΑΛΕΙΑΣ

1.500.000,00 82.527,30 1.417.472,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020ΕΠ00100019 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ
ΙΑΤΡΟΤΕΧΝΟΛΟΓΙΚ
ΟΥ ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ
ΓΙΑ ΤΟ Γ.Ν.
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ
ΑΧΑΪΑΣ  - Ν.Μ.
ΑΙΓΙΟΥ

230.000,00 0,00 230.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

ΑΔΑ: ΨΤ8046ΜΤΛΡ-5ΔΝ



26ΣΕΛΙΔΑΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΚΑΙ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ
ΤΜΗΜΑ: ΚΑΤΑΡΤΙΣΗ ΕΤΗΣΙΩΝ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΩΝ

ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ 2022

ΦΟΡΕΑΣ : ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΚΑΙ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ

ΤΟΜΕΑΣ-ΥΠΟΤΟΜΕΑΣ: ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΑ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΑ-ΕΡΓΑ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΔΥΤΙΚΗΣ
ΕΛΛΑΔΑΣ

ΣΥΛΛΟΓΙΚΗ ΑΠΟΦΑΣΗ: ΕΠ001 ΤΡΟΠ.0

ΚΩΔΙΚΟΣ ΕΡΓΟΥ MIS ΟΝΟΜΑΣΙΑ
ΕΡΓΟΥ ΟΛΙΚΟΣ Π/Υ

ΠΛΗΡΩΜΕΣ ΜΕΧΡΙ
31/12/2021

ΥΠΟΛΟΙΠΟ ΜΕΤΑ
ΤΗΝ 31/12/2021

ΕΤΗΣΙΕΣ
ΠΙΣΤΩΣΕΙΣ 2022 1ο 2ο 3ο 4ο

2021ΕΠ00100000 AΝΤΙΚΑΤΑΣΤΑΣΗ
ΤΜΗΜΑΤΟΣ
ΚΑΤΑΘΛΙΠΤΙΚΟΥ
ΑΓΩΓΟΥ ΠΑΛΑΙΡΟΥ
ΔΗΜΟΥ ΑΚΤΙΟΥ
ΒΟΝΙΤΣΑΣ

74.300,00 72.830,26 1.469,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021ΕΠ00100001 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ
ΣΕΙΣΜΟΛΟΓΙΚΟΥ
ΚΑΙ ΓΕΩΦΥΣΙΚΟΥ
ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ,
ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΟΥ
ΣΕΙΣΜΟΛΟΓΙΑΣ
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥ
ΠΑΤΡΩΝ

310.000,00 0,00 310.000,00 214.929,20 214.929,20 0,00 0,00 0,00

2021ΕΠ00100002 ΑΝΑΚΑΤΑΣΚΕΥΗ
ΓΗΠΕΔΟΥ
ΠΟΔΟΣΦΑΙΡΟΥ
ΑΓΙΟΥ ΙΩΑΝΝΗ
ΡΗΓΑΝΑ ΤΟΥ
ΔΗΜΟΥ ΑΓΡΙΝΙΟΥ

670.000,00 0,00 670.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021ΕΠ00100003 ΑΝΑΚΑΤΑΣΚΕΥΗ
ΓΗΠΕΔOY
ΠΟΔΟΣΦΑΙΡΟΥ ΤΟΥ
Τ.Δ. ΛΕΠΕΝΟΥΣ
ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ
ΑΓΡΙΝΙΟΥ

890.000,00 0,00 890.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021ΕΠ00100004 ΕΡΓΑ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ
ΑΘΛΗΤΙΚΩΝ
ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ

1.988.846,00 0,00 1.988.846,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021ΕΠ00100005 ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣΗ
ΚΑΤΟΛΙΣΘΗΣΗΣ
ΣΤΗΝ Ε.Ο.
ΚΑΡΟΥΤΕΣ - ΛΑΤΖΟΪ
- ΑΡΒΑΝΙΤΗ - ΣΟΠΙ -
ΧΕΙΜΑΔΙΟ ΣΤΗΝ
ΕΞΟΔΟ ΤΗΣ Τ.Κ.
ΑΡΒΑΝΙΤΗ

1.600.000,00 0,00 1.600.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

ΑΔΑ: ΨΤ8046ΜΤΛΡ-5ΔΝ

user
Highlight



27ΣΕΛΙΔΑΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΚΑΙ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ
ΤΜΗΜΑ: ΚΑΤΑΡΤΙΣΗ ΕΤΗΣΙΩΝ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΩΝ

ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ 2022

ΦΟΡΕΑΣ : ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΚΑΙ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ

ΤΟΜΕΑΣ-ΥΠΟΤΟΜΕΑΣ: ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΑ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΑ-ΕΡΓΑ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΔΥΤΙΚΗΣ
ΕΛΛΑΔΑΣ

ΣΥΛΛΟΓΙΚΗ ΑΠΟΦΑΣΗ: ΕΠ001 ΤΡΟΠ.0

ΚΩΔΙΚΟΣ ΕΡΓΟΥ MIS ΟΝΟΜΑΣΙΑ
ΕΡΓΟΥ ΟΛΙΚΟΣ Π/Υ

ΠΛΗΡΩΜΕΣ ΜΕΧΡΙ
31/12/2021

ΥΠΟΛΟΙΠΟ ΜΕΤΑ
ΤΗΝ 31/12/2021

ΕΤΗΣΙΕΣ
ΠΙΣΤΩΣΕΙΣ 2022 1ο 2ο 3ο 4ο

2021ΕΠ00100006 ΕΠΕΚΤΑΣΗ
ΓΕΦΥΡΑΣ ΣΤΗ
ΘΕΣΗ «ΚΟΚΚΙΝΟ
ΣΠΗΛΑΙΟ» Ε.Ο.
ΑΝΔΡΙΤΣΑΙΝΑΣ -
ΜΕΓΑΛΟΠΟΛΗΣ

300.000,00 0,00 300.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021ΕΠ00100007 ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣΗ
ΚΑΤΑ ΤΜΗΜΑΤΑ
ΚΑΤΟΛΙΣΘΗΣΕΩΝ
ΣΤΟΥΣ
ΕΠΑΡΧΙΑΚΟΥΣ
ΔΡΟΜΟΥΣ: ΠΥΡΓΟΥ
-ΟΙΝΟΗΣ (1000Μ.
ΠΡΙΝ ΤΗ ΔΙΑΣ/ΣΗ
ΚΟΥΤΣΟΧΕΡΑΣ),
ΣΙΜΟΠΟΥΛΟΥ -
ΑΝΘΩΝΑ (ΠΡΟ ΤΟΥ
ΟΙΚΙΣΜΟΥ «ΚΑΛΟ
ΠΑΙΔΙ») ΚΑΙ
ΧΕΛΙΔΟΝΙΟΥ -
ΚΡΥΟΝΕΡΙΟΥ
(2000Μ. ΠΡΙΝ ΤΗΝ
ΕΙΣΟΔΟ
ΚΡΥΟΝΕΡΙΟΥ)

4.000.000,00 0,00 4.000.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021ΕΠ00100008 ΒΕΛΤΙΩΣΗ Ε.Ο.
ΓΑΣΤΟΥΝΗΣ-
ΒΑΡΘΟΛΟΜΙΟΥ- Λ.
ΚΥΛΛΗΝΗΣ

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021ΕΠ00100009 ΑΙΣΘΗΤΙΚΕΣ -
ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΚΕΣ
ΠΑΡΕΜΒΑΣΕΙΣ ΚΑΙ
ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣΕΙΣ
ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΩΝ ΣΤΙΣ
ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΙΣ
ΤΟΥ
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥ
ΠΑΤΡΩΝ ΣΤΟ
ΜΕΣΟΛΟΓΓΙ

1.500.000,00 0,00 1.500.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

ΑΔΑ: ΨΤ8046ΜΤΛΡ-5ΔΝ

user
Highlight



28ΣΕΛΙΔΑΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΚΑΙ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ
ΤΜΗΜΑ: ΚΑΤΑΡΤΙΣΗ ΕΤΗΣΙΩΝ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΩΝ

ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ 2022

ΦΟΡΕΑΣ : ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΚΑΙ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ

ΤΟΜΕΑΣ-ΥΠΟΤΟΜΕΑΣ: ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΑ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΑ-ΕΡΓΑ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΔΥΤΙΚΗΣ
ΕΛΛΑΔΑΣ

ΣΥΛΛΟΓΙΚΗ ΑΠΟΦΑΣΗ: ΕΠ001 ΤΡΟΠ.0

ΚΩΔΙΚΟΣ ΕΡΓΟΥ MIS ΟΝΟΜΑΣΙΑ
ΕΡΓΟΥ ΟΛΙΚΟΣ Π/Υ

ΠΛΗΡΩΜΕΣ ΜΕΧΡΙ
31/12/2021

ΥΠΟΛΟΙΠΟ ΜΕΤΑ
ΤΗΝ 31/12/2021

ΕΤΗΣΙΕΣ
ΠΙΣΤΩΣΕΙΣ 2022 1ο 2ο 3ο 4ο

2021ΕΠ00100010 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ
ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ
ΑΜΦΙΘΕΑΤΡΩΝ ΚΑΙ
ΑΙΘΟΥΣΩΝ ΓΙΑ ΤΑ
ΝΕΑ ΚΤΙΡΙΑ ΤΩΝ
ΤΜΗΜΑΤΩΝ
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ
ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ ΚΑΙ
ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ Η/Υ ΚΑΙ
ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ

700.000,00 32.240,00 667.760,00 109.368,00 109.368,00 0,00 0,00 0,00

2021ΕΠ00100011 ΣΥΜΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΗ
ΠΕΡΙΦΡΑΞΗ ΚΑΙ
ΕΠΙΣΚΕΥΕΣ ΤΗΣ
ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΗΣ
ΕΞΩΤΕΡΙΚΗΣ
ΠΕΡΙΦΡΑΞΗΣ
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥ
ΠΑΤΡΩΝ

590.632,00 77.419,42 513.212,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021ΕΠ00100012 ΕΠΙΣΚΕΥΕΣ ΚΑΙ
ΔΙΑΡΡΥΘΜΙΣΕΙΣ
ΣΤΟ ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΟ
ΠΕΡΙΠΤΕΡΟ ΕΠΙ
ΤΗΣ ΠΛΑΤΕΙΑΣ
ΖΑΪΜΑΙΩΝ Τ.Κ.
ΚΑΛΑΒΡΥΤΩΝ

148.174,00 0,00 148.174,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021ΕΠ00100013 ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣΗ
ΒΑΤΟΤΗΤΑΣ
ΕΠΑΡΧΙΑΚΗΣ ΟΔΟΥ
ΑΚΡΑΤΑΣ-
ΖΑΡΟΥΧΛΑΣ ΣΤΗ
ΘΕΣΗ ΒΡΥΣΗ
ΚΥΝΗΓΟΥ

670.000,00 118.251,72 551.748,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021ΕΠ00100014 ΒΕΛΤΙΩΣΗ ΟΔΟΥ
ΧΑΡΑΥΓΗ -
ΡΟΥΠΑΚΙΑ

500.000,00 0,00 500.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021ΕΠ00100015 ΑΡΣΗ
ΕΠΙΚΙΝΔΥΝΟΤΗΤΑΣ
ΕΠΑΡΧΙΑΚΩΝ ΟΔΩΝ
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ
ΑΙΓΙΑΛΕΙΑΣ

2.000.000,00 0,00 2.000.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

ΑΔΑ: ΨΤ8046ΜΤΛΡ-5ΔΝ

user
Highlight

user
Highlight



29ΣΕΛΙΔΑΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΚΑΙ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ
ΤΜΗΜΑ: ΚΑΤΑΡΤΙΣΗ ΕΤΗΣΙΩΝ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΩΝ

ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ 2022

ΦΟΡΕΑΣ : ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΚΑΙ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ

ΤΟΜΕΑΣ-ΥΠΟΤΟΜΕΑΣ: ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΑ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΑ-ΕΡΓΑ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΔΥΤΙΚΗΣ
ΕΛΛΑΔΑΣ

ΣΥΛΛΟΓΙΚΗ ΑΠΟΦΑΣΗ: ΕΠ001 ΤΡΟΠ.0

ΚΩΔΙΚΟΣ ΕΡΓΟΥ MIS ΟΝΟΜΑΣΙΑ
ΕΡΓΟΥ ΟΛΙΚΟΣ Π/Υ

ΠΛΗΡΩΜΕΣ ΜΕΧΡΙ
31/12/2021

ΥΠΟΛΟΙΠΟ ΜΕΤΑ
ΤΗΝ 31/12/2021

ΕΤΗΣΙΕΣ
ΠΙΣΤΩΣΕΙΣ 2022 1ο 2ο 3ο 4ο

2021ΕΠ00100016 ΑΝΑΒΑΘΜΙΣΗ ΚΑΙ
ΒΕΛΤΙΩΣΗ ΟΔΩΝ
ΠΡΟΣΒΑΣΗΣ ΣΤΗΝ
ΙΕΡΑ ΜΟΝΗ ΑΓΙΑΣ
ΛΑΥΡΑΣ

1.200.000,00 0,00 1.200.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021ΕΠ00100017 ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣΗ
ΒΑΤΟΤΗΤΑΣ
ΤΜΗΜΑΤΟΣ ΤΗΣ
ΟΔΟΥ ΚΑΤΩ ΑΧΑΙΑΣ
- ΠΕΤΡΟΧΩΡΙΟΥ

385.000,00 0,00 385.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021ΕΠ00100018 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΚΑΙ
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ
ΠΡΟΘΗΚΩΝ ΚΑΙ
ΕΙΔΙΚΩΝ
ΕΚΘΕΣΙΑΚΩΝ
ΚΑΤΑΣΚΕΥΩΝ ΓΙΑ
ΤΟ ΜΟΥΣΕΙΟ
ΛΟΡΔΟΥ ΒΥΡΩΝΑ

24.800,00 24.738,00 62,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021ΕΠ00100019 ΕΝΕΡΓΕΙΑΚΗ
ΑΝΑΒΑΘΜΙΣΗ
ΟΔΟΦΩΤΙΣΜΟΥ
Π.Δ.Ε.

13.000.000,00 0,00 13.000.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021ΕΠ00100020 ANAΔΕΙΞΗ ΔΑΣΙΚΗΣ
ΑΝΑΨΥΧΗΣ ΚΑΙ
ΑΝΕΜΟΠΤΕΡΙΣΜΟΥ
ΣΤΟ ΣΚΙΑΔΟΒΟΥΝΙ
ΤΡΙΤΑΙΑΣ  ΔΗΜΟΥ
ΕΡΥΜΑΝΘΟΥ

329.787,92 0,00 329.787,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021ΕΠ00100021 ΑNAΠΤΥΞΗ -
ANAΔΕΙΞΗ ΔΑΣΙΚΗΣ
ΑΝΑΨΥΧΗΣ
ΤΟΥ ΦΑΡΑΓΓΙΟΥ
ΚΟΥΜΠΕΡΙΟΥ
ΔΗΜΟΥ
ΕΡΥΜΑΝΘΟΥ

349.525,76 0,00 349.525,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

ΑΔΑ: ΨΤ8046ΜΤΛΡ-5ΔΝ



30ΣΕΛΙΔΑΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΚΑΙ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ
ΤΜΗΜΑ: ΚΑΤΑΡΤΙΣΗ ΕΤΗΣΙΩΝ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΩΝ

ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ 2022

ΦΟΡΕΑΣ : ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΚΑΙ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ

ΤΟΜΕΑΣ-ΥΠΟΤΟΜΕΑΣ: ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΑ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΑ-ΕΡΓΑ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΔΥΤΙΚΗΣ
ΕΛΛΑΔΑΣ

ΣΥΛΛΟΓΙΚΗ ΑΠΟΦΑΣΗ: ΕΠ001 ΤΡΟΠ.0

ΚΩΔΙΚΟΣ ΕΡΓΟΥ MIS ΟΝΟΜΑΣΙΑ
ΕΡΓΟΥ ΟΛΙΚΟΣ Π/Υ

ΠΛΗΡΩΜΕΣ ΜΕΧΡΙ
31/12/2021

ΥΠΟΛΟΙΠΟ ΜΕΤΑ
ΤΗΝ 31/12/2021

ΕΤΗΣΙΕΣ
ΠΙΣΤΩΣΕΙΣ 2022 1ο 2ο 3ο 4ο

2021ΕΠ00100022 ΑNAΠΤΥΞΗ -
ANAΔΕΙΞΗ ΔΑΣΙΚΗΣ
ΑΝΑΨΥΧΗΣ ΤΟΥ
ΦΑΡΑΓΓΙΟΥ
TEΘΡΕΑ ΔΗΜΟΥ
ΕΡΥΜΑΝΘΟΥ

369.408,41 0,00 369.408,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021ΕΠ00100023 ΑΝΤΙΡΡΥΠΑΝΣΗ ΚΑΙ
ΠΑΡΑΚΤΙΑ
ΠΡΟΣΤΑΣΙΑ ΑΠΟ ΤΑ
ΑΠΟΒΛΗΤΑ ΤΩΝ
ΑΠΟΣΤΡΑΓΓΙΣΤΙΚΩΝ
ΤΑΦΡΩΝ ΚΑΙ ΤΩΝ
ΧΕΙΜΑΡΡΩΝ ΤΟΥ
ΟΙΚΙΣΜΟΥ ΤΗΣ
ΚΟΥΡΟΥTΑΣ ΤΟΥ
ΔΗΜΟΥ ΗΛΙΔΑΣ ΚΑΙ
ΔΙΑΜΟΡΦΩΣΗ ΕΠΙ
ΟΔΩΝ ΗΠΙΑΣ
ΚΥΚΛΟΦΟΡΙΑΣ

5.200.000,00 0,00 5.200.000,00 194.000,00 194.000,00 0,00 0,00 0,00

2021ΕΠ00100024 ΠΕΡΙΦΡΑΞΗ
ΓΗΠΕΔΟΥ
ΠΟΔΟΣΦΑΙΡΟΥ
ΒΟΝΙΤΣΑΣ  ΔΗΜΟΥ
ΑΚΤΙΟΥ ΒΟΝΙΤΣΑΣ

70.000,00 68.544,29 1.455,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021ΕΠ00100025 ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ
ΟΔΟΣ ΑΜΑΛΙΑΔΑΣ,
ΑΝΑΤΟΛΙΚΟ
ΤΜΗΜΑ,
ΑΠΟ ΤΗ
ΔΙΑΣΤΑΥΡΩΣΗ ΜΕ
ΤΗΝ ΟΔΟ
ΚΑΛΑΒΡΥΤΩΝ ΕΩΣ
ΤΗ ΔΙΑΣΤΑΥΡΩΣΗ
ΜΕ ΤΗΝ ΟΔΟ ΠΡΟΣ
ΚΑΡΔΑΜΑ

2.380.000,00 0,00 2.380.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

ΑΔΑ: ΨΤ8046ΜΤΛΡ-5ΔΝ



31ΣΕΛΙΔΑΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΚΑΙ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ
ΤΜΗΜΑ: ΚΑΤΑΡΤΙΣΗ ΕΤΗΣΙΩΝ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΩΝ

ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ 2022

ΦΟΡΕΑΣ : ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΚΑΙ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ

ΤΟΜΕΑΣ-ΥΠΟΤΟΜΕΑΣ: ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΑ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΑ-ΕΡΓΑ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΔΥΤΙΚΗΣ
ΕΛΛΑΔΑΣ

ΣΥΛΛΟΓΙΚΗ ΑΠΟΦΑΣΗ: ΕΠ001 ΤΡΟΠ.0

ΚΩΔΙΚΟΣ ΕΡΓΟΥ MIS ΟΝΟΜΑΣΙΑ
ΕΡΓΟΥ ΟΛΙΚΟΣ Π/Υ

ΠΛΗΡΩΜΕΣ ΜΕΧΡΙ
31/12/2021

ΥΠΟΛΟΙΠΟ ΜΕΤΑ
ΤΗΝ 31/12/2021

ΕΤΗΣΙΕΣ
ΠΙΣΤΩΣΕΙΣ 2022 1ο 2ο 3ο 4ο

2021ΕΠ00100026 ΥΔΡΟΜΑΣΤΕΥΣΗ
ΠΗΓΗΣ
«ΚΕΦΑΛΟΒΡΥΣΟ»
ΚΑΙ ΕΞΩΤΕΡΙΚΟΥ
ΔΙΚΤΥΟΥ
ΥΔΡΕΥΣΗΣ Τ.Κ.
ΚΟΥΤΕΛΗΣ ΔΗΜΟΥ
ΚΑΛΑΒΡΥΤΩΝ

163.000,00 0,00 163.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021ΕΠ00100027 ΕΠΕΚΤΑΣΗ
ΥΠΟΔΟΜΩΝ & Β΄
ΦΑΣΗ
ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ
ΑΝΟΙΚΤΟΥ
ΚΟΛΥΜΒΗΤΗΡΙΟΥ
ΔΗΜΟΥ ΠΥΡΓΟΥ

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021ΕΠ00100028 ΣΥΝΔΕΣΕΙΣ Ε.Ο. 74
(ΠΥΡΓΟΣ - ΑΡΧΑΙΑΣ
ΟΛΥΜΠΙΑΣ) ΜΕ Τ.Κ.
ΠΕΛΟΠΙΟΥ ΚΑΙ
ΠΛΑΤΑΝΟΥ
(ΣΥΝΔΕΣΗ ΑΡΧΑΙΑΣ
ΟΛΥΜΠΙΑΣ - Τ.Κ.
ΦΛΟΚΑ)

1.600.000,00 0,00 1.600.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021ΕΠ00100029 ΒΕΛΤΙΩΣΗ ΚΑΙ
ΑΝΑΠΛΑΣΗ
ΚΟΙΝΟΧΡΗΣΤΩΝ
ΧΩΡΩΝ ΕΙΣΟΔΟΥ
Δ.Δ. ΑΜΥΓΔΑΛΙΩΝ -
ΒΡΕΣΤΟΥ

820.000,00 0,00 820.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021ΕΠ00100030 ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΚΤΙΡΙΟΥ
ΛΑΛΟΥΝΤΑ ΚΑΙ
ΜΕΤΑΤΡΟΠΗ ΣΕ
ΚΕΝΤΡΟ ΝΕΟΤΗΤΑΣ
ΚΡΕΣΤΕΝΩΝ

660.000,00 0,00 660.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021ΕΠ00100031 ΔΗΜΙΟΥΡΓΙΑ
ΑΘΛΗΤΙΚΟΥ
ΚΕΝΤΡΟΥ
ΠΑΛΑΙΡΟΥ ΤΟΥ
ΔΗΜΟΥ ΑΚΤΙΟΥ
ΒΟΝΙΤΣΑΣ

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

ΑΔΑ: ΨΤ8046ΜΤΛΡ-5ΔΝ



32ΣΕΛΙΔΑΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΚΑΙ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ
ΤΜΗΜΑ: ΚΑΤΑΡΤΙΣΗ ΕΤΗΣΙΩΝ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΩΝ

ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ 2022

ΦΟΡΕΑΣ : ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΚΑΙ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ

ΤΟΜΕΑΣ-ΥΠΟΤΟΜΕΑΣ: ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΑ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΑ-ΕΡΓΑ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΔΥΤΙΚΗΣ
ΕΛΛΑΔΑΣ

ΣΥΛΛΟΓΙΚΗ ΑΠΟΦΑΣΗ: ΕΠ001 ΤΡΟΠ.0

ΚΩΔΙΚΟΣ ΕΡΓΟΥ MIS ΟΝΟΜΑΣΙΑ
ΕΡΓΟΥ ΟΛΙΚΟΣ Π/Υ

ΠΛΗΡΩΜΕΣ ΜΕΧΡΙ
31/12/2021

ΥΠΟΛΟΙΠΟ ΜΕΤΑ
ΤΗΝ 31/12/2021

ΕΤΗΣΙΕΣ
ΠΙΣΤΩΣΕΙΣ 2022 1ο 2ο 3ο 4ο

2021ΕΠ00100032 ΑΠΟΠΕΡΑΤΩΣΗ
ΝΕΟΥ ΔΗΜΑΡΧΕΙΟΥ
ΚΑΛΑΒΡΥΤΩΝ

611.678,82 0,00 611.678,82 271.303,71 271.303,71 0,00 0,00 0,00

2021ΕΠ00100033 ΑΝΑΠΛΑΣΗ -
ΑΝΑΔΕΙΞΗ ΤΗΣ
ΠΛΑΤΕΙΑΣ
ΤΖΑΒΕΛΛΑΙΩΝ  ΣΤΟ
ΑΝΑΤΟΛΙΚΟ ΤΜΗΜΑ
ΤΗΣ ΠΟΛΗΣ ΤΗΣ
ΝΑΥΠΑΚΤΟΥ

1.500.000,00 0,00 1.500.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021ΕΠ00100034 Ανάπλαση Εμπορικού
Κέντρου Αιγίου Δήμου
Αιγιαλείας: Ενότητα 1
«Οδός
Μητροπόλεως»

2.380.586,30 0,00 2.380.586,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021ΕΠ00100035 ΑΝΑΠΛΑΣΗ
ΠΑΡΑΛΙΑΚΟΥ
ΜΕΤΩΠΟΥ
ΑΣΤΑΚΟΥ,
ΑΝΑΔΕΙΞΗ
ΙΣΤΟΡΙΚΟΥ
ΚΕΝΤΡΟΥ ΚΑΙ
ΑΙΣΘΗΤΙΚΗ
ΠΑΡΕΜΒΑΣΗ,
ΕΝΟΠΟΙΗΣΗ ΚΑΙ
ΑΝΑΔΕΙΞΗ ΤΩΝ
ΣΗΜΑΝΤΙΚΩΝ
ΣΗΜΕΙΩΝ ΤΗΣ
ΠΟΛΗΣ ΜΕ ΤΗΝ
ΚΕΝΤΡΙΚΗ ΠΛΑΤΕΙΑ

1.180.966,86 0,00 1.180.966,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021ΕΠ00100036 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΚΑΙ
ΔΙΑΣΤΡΩΣΗ
ΕΞΟΜΑΛΥΝΤΙΚΗΣ
ΣΤΡΩΣΗΣ ΣΤΟΝ
ΣΤΙΒΟ ΤΟΥ
ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ
ΣΤΑΔΙΟΥ ΖΑΧΑΡΩΣ

50.000,00 25.792,00 24.208,00 6.656,95 6.656,95 0,00 0,00 0,00

ΑΔΑ: ΨΤ8046ΜΤΛΡ-5ΔΝ



33ΣΕΛΙΔΑΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΚΑΙ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ
ΤΜΗΜΑ: ΚΑΤΑΡΤΙΣΗ ΕΤΗΣΙΩΝ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΩΝ

ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ 2022

ΦΟΡΕΑΣ : ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΚΑΙ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ

ΤΟΜΕΑΣ-ΥΠΟΤΟΜΕΑΣ: ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΑ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΑ-ΕΡΓΑ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΔΥΤΙΚΗΣ
ΕΛΛΑΔΑΣ

ΣΥΛΛΟΓΙΚΗ ΑΠΟΦΑΣΗ: ΕΠ001 ΤΡΟΠ.0

ΚΩΔΙΚΟΣ ΕΡΓΟΥ MIS ΟΝΟΜΑΣΙΑ
ΕΡΓΟΥ ΟΛΙΚΟΣ Π/Υ

ΠΛΗΡΩΜΕΣ ΜΕΧΡΙ
31/12/2021

ΥΠΟΛΟΙΠΟ ΜΕΤΑ
ΤΗΝ 31/12/2021

ΕΤΗΣΙΕΣ
ΠΙΣΤΩΣΕΙΣ 2022 1ο 2ο 3ο 4ο

2021ΕΠ00100037 ΠΑΡΕΜΒΑΣΕΙΣ
ΑΣΤΙΚΗΣ
ΑΝΑΒΑΘΜΙΣΗΣ ΣΕ
ΕΠΙΛΕΓΜΕΝΕΣ
ΠΕΡΙΟΧΕΣ
ΟΙΚΙΣΜΩΝ ΤΟΠΙΚΩΝ
ΚΟΙΝΟΤΗΤΩΝ
ΘΕΡΜΟΥ

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021ΕΠ00100038 ΑΝΑΒΑΘΜΙΣΗ -
ΕΚΣΥΓΧΡΟΝΙΣΜΟΣ
ΔΙΚΤΥΩΝ
ΑΡΔΕΥΣΗΣ ΔΗΜΟΥ
ΕΡΥΜΑΝΘΟΥ

1.342.842,75 0,00 1.342.842,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021ΕΠ00100039 ΔΗΜΟΤΙΚΗ
ΟΔΟΠΟΙΙΑ Τ.Κ.
ΠΕΤΡΩΝΑΣ ΔΕ
ΙΝΑΧΟΥ ΔΗΜΟΥ
ΑΜΦΙΛΟΧΙΑΣ

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021ΕΠ00100040 ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣΗ
ΧΩΡΟΥ
ΑΝΕΞΕΛΕΓΚΤΗΣ
ΑΠΟΡΡΙΨΗΣ
ΑΠΟΒΛΗΤΩΝ Δ.Ε.
ΑΙΓΕΙΡΑΣ, Δ.
ΑΙΓΙΑΛΕΙΑΣ

496.000,67 0,00 496.000,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021ΕΠ00100041 Διαδικασίες
καταχώρησης νέων
αγροτικών προϊόντων
της Περιφέρειας
Δυτικής Ελλάδας στο
Μητρώο
Προστατευόμενων
Ονομασιών
Προέλευσης (ΠΟΠ),
Προστατευόμενων
Γεωγραφικών
Ενδείξεων (ΠΓΕ) και
Εγγυημένων
Παραδοσιακών
Ιδιότυπων Προϊόντων
(ΕΠΙΠ) και Ορεινών
Περιοχών της Ε.Ε.

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

ΑΔΑ: ΨΤ8046ΜΤΛΡ-5ΔΝ



34ΣΕΛΙΔΑΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΚΑΙ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ
ΤΜΗΜΑ: ΚΑΤΑΡΤΙΣΗ ΕΤΗΣΙΩΝ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΩΝ

ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ 2022

ΦΟΡΕΑΣ : ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΚΑΙ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ

ΤΟΜΕΑΣ-ΥΠΟΤΟΜΕΑΣ: ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΑ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΑ-ΕΡΓΑ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΔΥΤΙΚΗΣ
ΕΛΛΑΔΑΣ

ΣΥΛΛΟΓΙΚΗ ΑΠΟΦΑΣΗ: ΕΠ001 ΤΡΟΠ.0

ΚΩΔΙΚΟΣ ΕΡΓΟΥ MIS ΟΝΟΜΑΣΙΑ
ΕΡΓΟΥ ΟΛΙΚΟΣ Π/Υ

ΠΛΗΡΩΜΕΣ ΜΕΧΡΙ
31/12/2021

ΥΠΟΛΟΙΠΟ ΜΕΤΑ
ΤΗΝ 31/12/2021

ΕΤΗΣΙΕΣ
ΠΙΣΤΩΣΕΙΣ 2022 1ο 2ο 3ο 4ο

2021ΕΠ00100042 Ανασκαφική έρευνα
και μελέτη του Ιερού
του Ελικωνίου
Ποσειδώνα στα
Νικολέικα Δήμου
Αιγιάλειας

125.800,00 17.000,00 108.800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021ΕΠ00100043 Προμήθεια
Ιατροτεχνολογικού
Εξοπλισμού για το
Γ.Ν.
Αιτωλοακαρνανίας-
Ν.Μ. Μεσολογγίου
«ΧΑΤΖΗΚΩΣΤΑ»
αρμοδιότητας 6ης
ΥΠΕ

139.872,00 0,00 139.872,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021ΕΠ00100044 Βελτίωση τμήματος
της οδού
Πλατανιώτισσα -
Κερπινή -
διασταύρωση
Πούντας -
Καλαβρύτων

1.800.000,00 0,00 1.800.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021ΕΠ00100045 ΑΝΑΒΑΘΜΙΣΗ,
ΒΕΛΤΙΩΣΗ ΚΑΙ
ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ
ΕΠΑΡΧΙΑΚΗΣ ΟΔΟΥ
ΔΙΑΣΤΑΥΡΩΣΗ
Π.Ε.Ο ΠΑΤΡΩΝ
ΑΘΗΝΩΝ ΕΩΣ
ΠΛΑΤΑΝΙ

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021ΕΠ00100046 ΒΕΛΤΙΩΣΗ ΤΗΣ Ε.Ο.
27ΗΣ  ΣΤΟ ΤΜΗΜΑ
ΑΝΩ ΚΑΣΤΡΙΤΣΙ -
ΑΡΓΥΡΑ

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021ΕΠ00100047 ΑΝΑΣΤΗΛΩΣΗ
ΚΟΙΝΩΝΙΚΟΟΙΚΟΝΟ
ΜΙΚΟΥ ΚΕΝΤΡΟΥ
ΠΛΑΓΙΑΣ ΓΙΑ
ΕΠΑΝΑΧΡΗΣΗ ΤΟΥ
ΩΣ ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΟ
ΚΕΝΤΡΟ

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

ΑΔΑ: ΨΤ8046ΜΤΛΡ-5ΔΝ



35ΣΕΛΙΔΑΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΚΑΙ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ
ΤΜΗΜΑ: ΚΑΤΑΡΤΙΣΗ ΕΤΗΣΙΩΝ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΩΝ

ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ 2022

ΦΟΡΕΑΣ : ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΚΑΙ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ

ΤΟΜΕΑΣ-ΥΠΟΤΟΜΕΑΣ: ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΑ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΑ-ΕΡΓΑ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΔΥΤΙΚΗΣ
ΕΛΛΑΔΑΣ

ΣΥΛΛΟΓΙΚΗ ΑΠΟΦΑΣΗ: ΕΠ001 ΤΡΟΠ.0

ΚΩΔΙΚΟΣ ΕΡΓΟΥ MIS ΟΝΟΜΑΣΙΑ
ΕΡΓΟΥ ΟΛΙΚΟΣ Π/Υ

ΠΛΗΡΩΜΕΣ ΜΕΧΡΙ
31/12/2021

ΥΠΟΛΟΙΠΟ ΜΕΤΑ
ΤΗΝ 31/12/2021

ΕΤΗΣΙΕΣ
ΠΙΣΤΩΣΕΙΣ 2022 1ο 2ο 3ο 4ο

2021ΕΠ00100048 ΠΑΡΟΧΗ
ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ
ΤΕΧΝΙΚΟΥ
ΣΥΜΒΟΥΛΟΥ ΓΙΑ
ΤΗΝ ΕΚΠΟΝΗΣΗ
ΣΧΕΔΙΟΥ ΜΕ ΤΙΤΛΟ:
¨ΑΝΑΔΕΙΞΗ -
ΑΞΙΟΠΟΙΗΣΗ &
ΠΡΟΣΤΑΣΙΑ
ΠΑΡΑΛΙΜΝΙΑΣ
ΠΕΡΙΟΧΗΣ
ΦΡΑΓΜΑΤΟΣ
ΠΕΙΡΟΥ -
ΠΑΡΑΠΕΙΡΟΥ¨

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021ΕΠ00100049 ΑΝΑΔΕΙΞΗ
ΔΙΑΔΡΟΜΗΣ ΠΡΟΣ
ΚΑΣΤΡΟ
ΝΑΥΠΑΚΤΟΥ

574.500,00 0,00 574.500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021ΕΠ00100050 ΕΠΙΣΚΕΥΗ -
ΕΝΕΡΓΕΙΑΚΗ
ΑΝΑΒΑΘΜΙΣΗ ΤΟΥ
ΛΑΖΑΡΑΚΕΙΟΥ
ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ
ΚΤΙΡΙΟΥ

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021ΕΠ00100051 ΕΠΙΣΚΕΥΗ -
ΕΝΕΡΓΕΙΑΚΗ
ΑΝΑΒΑΘΜΙΣΗ ΤΗΣ
ΠΑΠΑΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛ
ΕΙΟΥ ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ
ΒΙΒΛΙΟΘΗΚΗΣ

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021ΕΠ00100052 ΚΑΤΑΣΚΕΥΗ
ΠΕΖΟΔΡΟΜΙΩΝ ΣΕ
ΤΜΗΜΑ ΤΗΣ Π.Ε.Ο.
48

1.228.571,80 0,00 1.228.571,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

ΑΔΑ: ΨΤ8046ΜΤΛΡ-5ΔΝ



36ΣΕΛΙΔΑΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΚΑΙ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ
ΤΜΗΜΑ: ΚΑΤΑΡΤΙΣΗ ΕΤΗΣΙΩΝ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΩΝ

ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ 2022

ΦΟΡΕΑΣ : ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΚΑΙ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ

ΤΟΜΕΑΣ-ΥΠΟΤΟΜΕΑΣ: ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΑ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΑ-ΕΡΓΑ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΔΥΤΙΚΗΣ
ΕΛΛΑΔΑΣ

ΣΥΛΛΟΓΙΚΗ ΑΠΟΦΑΣΗ: ΕΠ001 ΤΡΟΠ.0

ΚΩΔΙΚΟΣ ΕΡΓΟΥ MIS ΟΝΟΜΑΣΙΑ
ΕΡΓΟΥ ΟΛΙΚΟΣ Π/Υ

ΠΛΗΡΩΜΕΣ ΜΕΧΡΙ
31/12/2021

ΥΠΟΛΟΙΠΟ ΜΕΤΑ
ΤΗΝ 31/12/2021

ΕΤΗΣΙΕΣ
ΠΙΣΤΩΣΕΙΣ 2022 1ο 2ο 3ο 4ο

2021ΕΠ00100053 ΒΕΛΤΙΩΣΗ ΤΗΣ 25ης
ΕΠΑΡΧΙΑΚΗΣ ΟΔΟΥ
ΣΤΑ ΤΜΗΜΑΤΑ:
1.ΑΠΟ ΓΡΑΜΜΕΝΗ
ΟΞΥΑ ΕΩΣ ΟΡΙΑ ΜΕ
Π.Ε. ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ,
2.ΛΕΥΚΑΣ-
ΜΑΝΔΡΙΝΗΣ &
3.ΚΑΛΛΟΝΗΣ-
ΚΥΔΩΝΙΑΣ.

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021ΕΠ00100054 ΒΕΛΤΙΩΣΗ ΤΗΣ 3ΗΣ
ΕΠΑΡΧΙΑΚΗΣ ΟΔΟΥ
ΣΤΟ ΤΜΗΜΑ ΧΑΝΙ
ΜΠΑΓΙΑ-
ΑΓΓΕΛΟΚΑΣΤΡΟ

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021ΕΠ00100055 ΒΕΛΤΙΩΣΗ ΚΑΙ
ΑΣΦΑΛΤΟΣΤΡΩΣΗ
ΔΡΟΜΟΥ ΑΠΟ  Κ.
ΧΡΥΣΟΒΙΤΣΑ ΜΕΧΡΙ
ΠΛΑΤΑΝΟ

2.750.000,00 0,00 2.750.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021ΕΠ00100056 ΒΕΛΤΙΩΣΗ ΔΡΟΜΟΥ
ΜΕΛΙΓΚΟΒΑ -
ΑΜΒΡΑΚΙΑ (Β΄
ΦΑΣΗ)

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021ΕΠ00100057 ΒΕΛΤΙΩΣΗ ΔΡΟΜΟΥ
ΔΙΑΣΤΑΥΡΩΣΗ
ΑΜΠΕΛΙΑ - ΑΓΙΟΙ
ΘΕΟΔΩΡΟΙ

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021ΕΠ00100058 ΒΕΛΤΙΩΣΗ ΔΡΟΜΟΥ
ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΕΪΚΑ
ΚΟΚΚΙΝΟΒΡΥΣΗ
(ΤΜΗΜΑ
ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΕΪΚΑ
- ΔΙΠΟΤΑΜΙΑ)

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021ΕΠ00100059 ΒΕΛΤΙΩΣΗ
ΒΑΤΟΤΗΤΑΣ -
ΑΣΦΑΛΤΟΣΤΡΩΣΗ
ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΟΔΟΥ
ΛΙΒΑΔΙ ΑΝΑΛΗΨΗΣ -
ΚΑΛΟΥΔΙ

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

ΑΔΑ: ΨΤ8046ΜΤΛΡ-5ΔΝ



37ΣΕΛΙΔΑΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΚΑΙ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ
ΤΜΗΜΑ: ΚΑΤΑΡΤΙΣΗ ΕΤΗΣΙΩΝ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΩΝ

ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ 2022

ΦΟΡΕΑΣ : ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΚΑΙ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ

ΤΟΜΕΑΣ-ΥΠΟΤΟΜΕΑΣ: ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΑ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΑ-ΕΡΓΑ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΔΥΤΙΚΗΣ
ΕΛΛΑΔΑΣ

ΣΥΛΛΟΓΙΚΗ ΑΠΟΦΑΣΗ: ΕΠ001 ΤΡΟΠ.0

ΚΩΔΙΚΟΣ ΕΡΓΟΥ MIS ΟΝΟΜΑΣΙΑ
ΕΡΓΟΥ ΟΛΙΚΟΣ Π/Υ

ΠΛΗΡΩΜΕΣ ΜΕΧΡΙ
31/12/2021

ΥΠΟΛΟΙΠΟ ΜΕΤΑ
ΤΗΝ 31/12/2021

ΕΤΗΣΙΕΣ
ΠΙΣΤΩΣΕΙΣ 2022 1ο 2ο 3ο 4ο

2021ΕΠ00100060 ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣΗ
ΒΛΑΒΩΝ
ΑΠΟΧΕΤΕΥΤΙΚΟΥ
ΔΙΚΤΥΟΥ ΠΑΛΑΙΡΟΥ

74.400,00 60.842,37 13.557,63 12.813,63 12.813,63 0,00 0,00 0,00

2021ΕΠ00100061 ΒΕΛΤΙΩΣΗ
ΑΡΔΕΥΤΙΚΟΥ
ΔΙΚΤΥΟΥ
ΧΑΛΚΙΟΠΟΥΛΟΥ

500.000,00 0,00 500.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021ΕΠ00100062 ΒΕΛΤΙΩΣΗ
ΑΡΔΕΥΤΙΚΟΥ
ΕΡΓΟΥ ΒΟΝΙΤΣΑΣ -
ΜΟΝΑΣΤΗΡΑΚΙΟΥ
ΤΟΕΒ ΑΝΑΚΤΟΡΙΟΥ,
Ν.
ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑ
Σ

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021ΕΠ00100063 ΒΕΛΤΙΩΣΗ ΔΙΚΤΥΟΥ
ΑΡΔΕΥΤΙΚΩΝ
ΖΩΝΩΝ 1 ΕΩΣ 6
ΠΕΡΙΟΧΗΣ
ΑΧΕΛΩΟΥ

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021ΕΠ00100064 ΑΡΔΕΥΤΙΚΟ ΕΡΓΟ
ΑΓ. ΤΡΙΑΔΑΣ
Δ.Ε. ΑΚΡΑΤΑΣ
ΔΗΜΟΥ ΑΙΓΙΑΛΕΙΑΣ

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 ΧΡΗΜ/ΣΗ
ΑΠΟ

ΣΥΝΟΛΟ 202.041.983,49 50.260.400,63 151.781.582,86 3.167.769,25 3.167.769,25 0,00 0,00 0,00

20#01 ΧΡΗΜ/ΣΗ
ΑΠΟ

ΣΥΝΟΛΟ 202.041.983,49 50.260.400,63 151.781.582,86 3.167.769,25 3.167.769,25 0,00 0,00 0,00

ΣΥΝΟΛΟ 202.041.983,49 50.260.400,63 151.781.582,86 3.167.769,25 3.167.769,25 0,00 0,00 0,00

ΑΔΑ: ΨΤ8046ΜΤΛΡ-5ΔΝ



38ΣΕΛΙΔΑΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΚΑΙ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ
ΤΜΗΜΑ: ΚΑΤΑΡΤΙΣΗ ΕΤΗΣΙΩΝ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΩΝ

ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ 2022

ΦΟΡΕΑΣ : ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΚΑΙ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ

ΤΟΜΕΑΣ-ΥΠΟΤΟΜΕΑΣ: ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΑ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΑ-ΕΡΓΑ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΔΥΤΙΚΗΣ
ΕΛΛΑΔΑΣ

ΣΥΛΛΟΓΙΚΗ ΑΠΟΦΑΣΗ: ΕΠ001 ΤΡΟΠ.0

ΓΕΝΙΚΕΣ ΔΙΑΤΑΞΕΙΣ

1. Οι αναγκαίες πιστώσεις για την εκτέλεση του Προϋπολογισμού Δημοσίων Επενδύσεων εγγράφονται σε Συλλογικές Αποφάσεις (ΣΑ) των Φορέων άσκησης πολιτικής
επενδύσεων (Φορείς Χρηματοδότησης), σύμφωνα με την παρ. 4 του άρθρου 56 και την παρ. 1 του άρθρου 80 του Ν. 4270/2014.

2. Ειδικότερη ανάλυση των πιστώσεων σε κωδικούς ταξινόμησης του Κρατικού Προϋπολογισμού πραγματοποιείται κατά τη διαδικασία εκτέλεσης του ΠΔΕ, με φροντίδα του
αρμόδιου Φορέα Χρηματοδότησης και του Υπουργείου Οικονομικών.

3. Η ετήσια πίστωση για κάθε έργο που καθορίζεται με τη Συλλογική Απόφαση (ΣΑ) αποτελεί τίτλο για την ανάληψη υποχρεώσεων σε βάρος του Προϋπολογισμού Δημοσίων
Επενδύσεων (παρ. 1 του άρθρου 79 του Ν.4270/2014) και δύναται να ανακατανέμεται στα έργα που έχουν περιληφθεί στην εν λόγω ΣΑ με απόφαση του αρμόδιου Φορέα
Χρηματοδότησης (παρ. 2 του άρθρου 78 του Ν.4270/2014).

4. Η διάθεση και κατανομή των πιστώσεων που προβλέπονται στις Συλλογικές Αποφάσεις (ΣΑ, ΣΑΕΠ, ΣΑΤΑ, ΣΑΝΑ και ΣΑΝΠ), γίνονται με μέριμνα και ευθύνη του αρμόδιου
Φορέα Χρηματοδότησης (Υπουργός, Περιφερειάρχης), σύμφωνα με τις διατάξεις των παραγράφων 4, 5 και 18 της απόφασης με αριθμό Χ.Δ.9035/30.7.73.

5. Οποιαδήποτε τροποποίηση της ΣΑ που περιλαμβάνει ένταξη νέου έργου ή τροποποίηση τίτλου ή προϋπολογισμού συνεχιζόμενου έργου ή/και προσθήκη ή τροποποίηση
ειδικής διάταξης εγκρίνεται από τον Υπουργό Ανάπτυξης και Επενδύσεων.

6. Το ύψος χρηματοδότησης και πληρωμών του κάθε έργου που περιλαμβάνεται στη ΣΑ, μπορεί να φθάσει μέχρι το ύψος της συνολικής πίστωσης που αναγράφεται στην οικεία
στήλη των συνημμένων στην Απόφαση πινάκων έργων. Απαγορεύεται η δημιουργία υποχρεώσεων για πληρωμή μεγαλύτερη από το ύψος της συνολικής πίστωσης κάθε έργου.

7. Οι πληρωμές των έργων του ΕΣΠΑ γίνεται σε βάρος του Προϋπολογισμού Δημοσίων Επενδύσεων (Ν.3614/2007 & Ν.4314/2014).

8. Οι πληρωμές των έργων ΠΔΕ πραγματοποιούνται σύμφωνα με την ΚΥΑ με αρ. 134453 (ΦΕΚ Β΄ 2857/28-12-2015), από το πληροφοριακό σύστημα του Προγράμματος
Δημοσίων Επενδύσεων (e-ΠΔΕ), μέσω της Τράπεζας της Ελλάδος.

ΑΔΑ: ΨΤ8046ΜΤΛΡ-5ΔΝ



39ΣΕΛΙΔΑΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΚΑΙ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ
ΤΜΗΜΑ: ΚΑΤΑΡΤΙΣΗ ΕΤΗΣΙΩΝ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΩΝ

ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ 2022

ΦΟΡΕΑΣ : ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΚΑΙ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ

ΤΟΜΕΑΣ-ΥΠΟΤΟΜΕΑΣ: ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΑ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΑ-ΕΡΓΑ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΔΥΤΙΚΗΣ
ΕΛΛΑΔΑΣ

ΣΥΛΛΟΓΙΚΗ ΑΠΟΦΑΣΗ: ΕΠ001 ΤΡΟΠ.0

9. Πληρωμές για δαπάνες εξωτερικού πραγματοποιούνται σύμφωνα με τις ισχύουσες διαδικασίες για τις δημόσιες επενδύσεις, μέσω του αρμόδιου τμήματος Συναλλάγματος της
Τράπεζας της Ελλάδος.

10. Για τα έργα που χρηματοδοτούνται από το ΠΔΕ αρμόδιοι για την τήρηση των διαδικασιών δημοπράτησης και ανάληψης νομικών δεσμεύσεων, την κανονικότητα και τη
νομιμότητα των δαπανών, την ορθή εφαρμογή των ειδικών συστημάτων διαχείρισης, όπου υπάρχουν, και την τήρηση των διατάξεων της ευρωπαϊκής και της ελληνικής
νομοθεσίας που διέπει την υλοποίηση των έργων, είναι οι  Φορείς υλοποίησης των έργων ή/και οι  Φορείς άσκησης της επενδυτικής πολιτικής στις ΣΑ των οποίων είναι
εγγεγραμμένα τα έργα, σύμφωνα με τις διατάξεις της παραγράφου 3 του άρθρου 80 του Ν.4270/2014.

11. Η Απόφαση αυτή ισχύει από την 1η Ιανουαρίου τρέχοντος έτους έως την 31η Δεκεμβρίου τρέχοντος έτους.

ΑΔΑ: ΨΤ8046ΜΤΛΡ-5ΔΝ



40ΣΕΛΙΔΑΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΚΑΙ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ
ΤΜΗΜΑ: ΚΑΤΑΡΤΙΣΗ ΕΤΗΣΙΩΝ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΩΝ

ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ 2022

ΦΟΡΕΑΣ : ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΚΑΙ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ

ΤΟΜΕΑΣ-ΥΠΟΤΟΜΕΑΣ: ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΑ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΑ-ΕΡΓΑ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΔΥΤΙΚΗΣ
ΕΛΛΑΔΑΣ

ΣΥΛΛΟΓΙΚΗ ΑΠΟΦΑΣΗ: ΕΠ001 ΤΡΟΠ.0

ΕΙΔΙΚΕΣ ΔΙΑΤΑΞΕΙΣ

1.Οι πιστώσεις που εγκρίνονται με την Απόφαση αυτή, βαρύνουν τις πιστώσεις του κωδικού αριθμού 1035-501-0000000 εθνικό σκέλος.

2.Οι ετήσιες πιστώσεις εγκρίνονται ανά τρίμηνο. Το σύνολο των εγκεκριμένων πιστώσεων κάθε τριμήνου προκύπτει αθροιστικά με τα προηγούμενα τρίμηνα.

3.Η Τράπεζα της Ελλάδος εκτελεί κατανομές και πληρωμές μέχρι του ύψους των εγκεκριμένων πιστώσεων.

ΑΔΑ: ΨΤ8046ΜΤΛΡ-5ΔΝ



41ΣΕΛΙΔΑΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΚΑΙ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ
ΤΜΗΜΑ: ΚΑΤΑΡΤΙΣΗ ΕΤΗΣΙΩΝ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΩΝ

ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ 2022

ΦΟΡΕΑΣ : ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΚΑΙ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ

ΤΟΜΕΑΣ-ΥΠΟΤΟΜΕΑΣ: ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΑ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΑ-ΕΡΓΑ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΔΥΤΙΚΗΣ
ΕΛΛΑΔΑΣ

ΣΥΛΛΟΓΙΚΗ ΑΠΟΦΑΣΗ: ΕΠ001 ΤΡΟΠ.0

ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ  Α

1. Τις διατάξεις του Ν. 4622/2019 «Επιτελικό Κράτος: οργάνωση, λειτουργία και διαφάνεια της κυβέρνησης, των κυβερνητικών οργάνων και της κεντρικής δημόσιας διοίκησης» (Α΄
133) και το άρθρο 90 του «Κώδικα Νομοθεσίας για την κυβέρνηση και τα κυβερνητικά όργανα» που κυρώθηκε με το άρθρο πρώτο του ΠΔ 63/2005 (Α΄ 98).
2. Τη νομοθεσία που διέπει τις δημόσιες επενδύσεις και ειδικότερα τις διατάξεις του  Ν.2212/52 (A΄ 266), των ΝΔ. 2957/54, &  4355/64 και των Β.Δ. 120/60 (A΄ 30) και 498/60 (A109)
καθώς και την απόφαση με αριθμ. ΧΔ. 9035/30.7.73 περί γενικών διατάξεων που αναφέρονται στην εκτέλεση, χρηματοδότηση κλπ έργων και μελετών του Προγράμματος Δημοσίων
Επενδύσεων.
3. Τον Ν.4270/2014 «Αρχές Δημοσιονομικής Διαχείρισης και εποπτείας (ενσωμάτωση Οδηγίας 2011/85/ΕΕ) - δημόσιο λογιστικό και άλλες διατάξεις» (Α΄ 143) και ιδίως τα άρθρα 23,
57, 78, 79 και 80.
4. Το Π.Δ 81/2019 «Σύσταση, συγχώνευση, μετονομασία και κατάργηση Υπουργείων και καθορισμός αρμοδιοτήτων τους - Μεταφορά υπηρεσιών και αρμοδιοτήτων μεταξύ
Υπουργείων» (Α΄ 119).
5. Το Π.Δ 83/2019 «Διορισμός Αντιπροέδρου της Κυβέρνησης, Υπουργών, Αναπληρωτών Υπουργών και Υφυπουργών» (Α΄ 121).
6. Την υπ΄αριθμ. 51875/07.05.2021 κοινή Απόφαση του Πρωθυπουργού και του Υπουργού Ανάπτυξης και Επενδύσεων «Ανάθεση αρμοδιοτήτων στον Υφυπουργό Ανάπτυξης και
Επενδύσεων Ιωάννη Τσακίρη» (Β΄ 1867).
7. Το ΠΔ 5/2022 Οργανισμός του Υπουργείου Ανάπτυξης και Επενδύσεων (Α΄ 15).
8. Τον Κρατικό Προϋπολογισμό έτους 2022 όπως ψηφίστηκε από την Βουλή των Ελλήνων, τον Ν.4874/2021 με τον οποίο κυρώθηκε (Α΄ 249), καθώς και το Πρόγραμμα Δημοσίων
Επενδύσεων προηγούμενων ετών και τρέχοντος έτους.
9. Την υπ΄αριθμ. 100/3.1.2022 Απόφαση του Υφυπουργού Ανάπτυξης και Επενδύσεων «Ανάληψη συνολικής ετήσιας υποχρέωσης έναντι του προϋπολογισμού δημοσίων
επενδύσεων για τα έργα του ΠΔΕ 2022»
10.  Την υπ΄αριθμ.  8647/31.1.2022 κοινή Απόφαση του Αναπληρωτή Υπουργού Οικονομικών και  του Υφυπουργού Ανάπτυξης και  Επενδύσεων «Διατιθέμενες πιστώσεις
συνεχιζόμενων έργων του Προγράμματος Δημοσίων επενδύσεων έτους 2022» (B ΄ 307).
11.Tο υπ.΄αριθμ.πρωτ.: ΠΔΕ/ΔΑΠ/90140/1013/28-03-2022 έγγραφο της Περιφέρειας Δυτικής Ελλάδας (α/α προτ. epde 1572 έτους 2022) και το σχετικό υποστηρικτικό υλικό.
12.Το υπ.΄αριθμ.πρωτ.: ΠΔΕ/ΔΑΠ/141923/1632/13-05-2022 έγγραφο της Περιφέρειας Δυτικής Ελλάδας (α/α προτ. epde 1572 έτους 2022) με θέμα «Υποβολή συμπληρωματικής
πρότασης κατάρτισης του Εθνικού Σκέλους του Προγράμματος Δημοσίων Επενδύσεων έτους 2022 της Περιφέρειας Δυτικής Ελλάδας σε σχέση με την αρχική πρόταση κατάρτισης».
13.Το υπ.΄αριθμ.πρωτ.: ΠΔΕ/ΔΑΠ/90144/1014/28-03-2022 έγγραφο της Περιφέρειας Δυτικής Ελλάδας.
14.Το υπ.΄αριθμ.πρωτ.: ΠΔΕ/ΔΑΠ/89945/1005/28-03-2022 (ορθή επανάληψη 15-05-2022) έγγραφο της Περιφέρειας Δυτικής Ελλάδας.
15.Τον  από  10-05-2022  απεσταλμένο  από  τη  Δ/ΝΣΗ  ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ  ΕΘΝΙΚΟΥ  ΠΔΕ  /ΓΕΝΙΚΗ  Δ/ΝΣΗ  ΔΗΜΟΣΙΩΝ  ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ  του  ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ  ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ  ΚΑΙ
ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ επικαιροποιημένο πίνακα excel μεταφερόμενων έργων στο ΕΠΑ της Περιφέρειας Δυτικής Ελλάδας.

ΑΔΑ: ΨΤ8046ΜΤΛΡ-5ΔΝ



42ΣΕΛΙΔΑΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΚΑΙ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ
ΤΜΗΜΑ: ΚΑΤΑΡΤΙΣΗ ΕΤΗΣΙΩΝ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΩΝ

ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ 2022

ΦΟΡΕΑΣ : ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΚΑΙ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ

ΤΟΜΕΑΣ-ΥΠΟΤΟΜΕΑΣ: ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΑ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΑ-ΕΡΓΑ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΔΥΤΙΚΗΣ
ΕΛΛΑΔΑΣ

ΣΥΛΛΟΓΙΚΗ ΑΠΟΦΑΣΗ: ΕΠ001 ΤΡΟΠ.0

16.Το από 12-05-2022 απεσταλμένο μήνυμα ηλεκτρονικού ταχυδρομείου της ΓΕΝΙΚΗΣ Δ/ΝΣΗΣ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ/Δ/ΝΣΗ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ του ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ
ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΚΑΙ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ αναφορικά με την επανυποβολή συνεχιζόμενων έργων ανά ΣΑΕΠ/Μ του εθνικού σκέλους του φορέα (ΕΠ001, ΜΠ001, ΕΠ501) βάσει των
διατάξεων της παρ. 5.13.2.2.α της εγκυκλίου οδηγιών του ΠΔΕ 2022.
17.Το από 20-12-2021 μήνυμα ηλεκτρονικού ταχυδρομείου της Δ/ΝΣΗΣ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ ΕΘΝΙΚΟΥ ΠΔΕ/ ΓΕΝΙΚΗ Δ/ΝΣΗ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ του ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ
ΚΑΙ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ αναφορικά με τη διαβίβαση προς τη Δ/νση Δημοσίων Επενδύσεων της υπ΄αριθμ. 133633/16-12-2021 Απόφαση έγκρισης του Περιφερειακού Προγράμματος
Ανάπτυξης (ΠΠΑ) της Περιφέρειας Δυτικής Ελλάδας, προγραμματικής περιόδου 2021 - 2025 (ΦΕΚ 5926 Β΄/2021), του σχετικού «ΠΙΝΑΚΑ ΜΕΤΑΦΕΡΟΜΕΝΩΝ ΕΡΓΩΝ ΣΤΟ ΕΠΑ
2021-2025» καθώς και της επικαιροποιημένης λίστας με τις Υπηρεσίες Διαχείρισης ΤΠΑ/ΠΑΑ (επισυνάπτονται).

ΑΔΑ: ΨΤ8046ΜΤΛΡ-5ΔΝ



43ΣΕΛΙΔΑΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΚΑΙ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ
ΤΜΗΜΑ: ΚΑΤΑΡΤΙΣΗ ΕΤΗΣΙΩΝ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΩΝ

ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ 2022

ΦΟΡΕΑΣ : ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΚΑΙ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ

ΤΟΜΕΑΣ-ΥΠΟΤΟΜΕΑΣ: ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΑ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΑ-ΕΡΓΑ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΔΥΤΙΚΗΣ
ΕΛΛΑΔΑΣ

ΣΥΛΛΟΓΙΚΗ ΑΠΟΦΑΣΗ: ΕΠ001 ΤΡΟΠ.0

ΠIΝΑΚΑΣ ΔΙΑΝΟΜΗΣ

Α. ΑΠΟΔΕΚΤΕΣ ΠΡΟΣ ΕΝΕΡΓΕΙΑ ΚΑΙ ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ
1. Υπουργείο Οικονομικών - ΓΛΚ
 (με ηλεκτρονικό αρχείο διεπαφών e-pde)
2. Αρμόδιος Φορέας Χρηματοδότησης ΣΑΕΠ 001
 Περιφέρεια Δυτικής Ελλάδας
 Διεύθυνση Αναπτυξιακού Προγραμματισμού - Τμήμα Β΄
 Ν.Ε.Ο. Πατρών - Αθηνών 32 & Αμερικής, 26441 ΠΑΤΡΑ
 (με ηλεκτρονική αλληλογραφία v.stathopoulou@pde.gov.gr, e.leonidou@pde.gov.gr, a.pyrgaki@pde.gov.gr )
Β. ΕΣΩΤΕΡΙΚΗ ΔΙΑΝΟΜΗ
 Δ/νση Δημοσίων Επενδύσεων
 Τμήμα Β

ΑΔΑ: ΨΤ8046ΜΤΛΡ-5ΔΝ


		2022-05-19T12:29:48+0300
	Athens




